
 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лоренса Шериф  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Браќа Рамиз и Хамид“   

од  Шуто Оризари - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Бенита Елез  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Браќа Рамиз и Хамид“   

од  Шуто Оризари - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Зекија Шакир  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Браќа Рамиз и Хамид“   

од  Шуто Оризари - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Кирез Дестани  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Браќа Рамиз и Хамид“   

од  Шуто Оризари - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ќани Рустеми  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Браќа Рамиз и Хамид“   

од  Шуто Оризари - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Џенифер Еминовска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Браќа Рамиз и Хамид“   

од  Шуто Оризари - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Назмија Илјаз  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Браќа Рамиз и Хамид“   

од  Шуто Оризари - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Осман Рахман  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Браќа Рамиз и Хамид“   

од  Шуто Оризари - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Даниел Абаз  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Браќа Рамиз и Хамид“   

од  Шуто Оризари - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ѓула Џемаил  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Браќа Рамиз и Хамид“   

од  Шуто Оризари - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ди Анџело Емин  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Браќа Рамиз и Хамид“   

од  Шуто Оризари - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Делон Сејфулов  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Браќа Рамиз и Хамид“   

од  Шуто Оризари - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Исак Хасан  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Браќа Рамиз и Хамид“   

од  Шуто Оризари - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мукадес Куртиш  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Браќа Рамиз и Хамид“   

од  Шуто Оризари - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Алие Бајрам  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Браќа Рамиз и Хамид“   

од  Шуто Оризари - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Магбера Алиевска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Браќа Рамиз и Хамид“   

од  Шуто Оризари - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Шезо Зекир  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Браќа Рамиз и Хамид“   

од  Шуто Оризари - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ѓулџеман Емин  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „26 Јули“   

од  Шуто Оризари - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Фатиме Красниќ  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „26 Јули“   

од  Шуто Оризари - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Елмедина Фазли  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „26 Јули“   

од  Шуто Оризари - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Алина Ахмед  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „26 Јули“   

од  Шуто Оризари - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Рамиз Бекир  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „26 Јули“   

од  Шуто Оризари - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јакуп Сали  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „26 Јули“   

од  Шуто Оризари - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Февзија Бајрам  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „26 Јули“   

од  Шуто Оризари - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јасин Шефкет  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „26 Јули“   

од  Шуто Оризари - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Едвин Азировиќ  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „26 Јули“   

од  Шуто Оризари - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Исхак Берат  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „26 Јули“   

од  Шуто Оризари - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Габи Давкова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“   

од  Штип 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Никола Арсовски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“   

од  Штип 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ива Данилова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“   

од  Штип 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Габи Давкова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“   

од  Штип 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Нела Георгиева  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“   

од  Штип 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Боби Василев  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“   

од  Штип 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дарко Стаменов  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“   

од  Штип 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Баже Коцев  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“   

од  Штип 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Дарко Стаменов  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“   

од  Штип 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Баже Коцев  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“   

од  Штип 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеј Јанев  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“   

од  Штип 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ирена Мицова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“   

од  Штип 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Драгана Иванова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“   

од  Штип 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Нена Николова  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“   

од  Штип 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мила Трајкова  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“   

од  Штип 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ана Коловска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“   

од  Штип 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Павел Велинов  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Славејко Арсов“   

од  Штип 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Павел Велинов  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Славејко Арсов“   

од  Штип 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ангела Овнарска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Славејко Арсов“   

од  Штип 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Александар Камчев  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Славејко Арсов“   

од  Штип 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ена Стојановска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Славејко Арсов“   

од  Штип 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Бојан Велков  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Славејко Арсов“   

од  Штип 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ена Стојановска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Славејко Арсов“   

од  Штип 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Бојан Велков  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Славејко Арсов“   

од  Штип 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Борјан Андов  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Славејко Арсов“   

од  Штип 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Никола Марков  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Славејко Арсов“   

од  Штип 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Петрова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Славејко Арсов“   

од  Штип 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Микена Мазганска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Славејко Арсов“   

од  Штип 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Благица Цветкова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Славејко Арсов“   

од  Штип 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Иле Коцев  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Славејко Арсов“   

од  Штип 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Теа Русевска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Славејко Арсов“   

од  Штип 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Борјан Андов  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Славејко Арсов“   

од  Штип 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Катерина Здравкова  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Славејко Арсов“   

од  Штип 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Драган Дончевски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Славејко Арсов“   

од  Штип 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Анастасија Хаџи Смилева  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ева Димитровска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Теа Беркова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Анастасија Хаџи Смилева  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ева Димитровска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теа Беркова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Дамјан Бигорски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Арсова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Асан Алиов  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Бојана Зафирова  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мартин Јанев  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Тамара Беркова  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Славчо Протогеров  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Борис Ристов  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Баже Пешов  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Анастасија Петрушева  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Корнелија Заркова  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Баже Пешов  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Бојана Зафирова  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Тамара Беркова  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Филип Пуздерлиски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Паула Коцева  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Даниел Самаров  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лана Ракиќ  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Едина Јамаковска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ангела Стојанова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Пуздерлиска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сандра Илиевска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Стефан Љупчовски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Пуздерлиска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стефан Љупчовски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сандра Илиевска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јована Саздовска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Викторија Андонова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Благој Иванов  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марио Ванчоски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марио Ванчоски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стерја Наумов  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лина Тачевска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Маја Стојанова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Даниел Христов  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Маја Стојанова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Стерја Наумов  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Лина Тачевска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Даниел Стоименов  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јоана Јанкова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Петар Тренчевски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Верче Коцева  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ива Стојанова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Благица Постолова  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Снежана Колева  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Миа Митрева  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Снежана Колева  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Даниел Стоименов  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Благица Постолова  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Лука Тасев  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лука Тасев  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“   

од  Штип 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дамјан Николовски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Штип 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Анастасија Ѓурова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Штип 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Зоран Величков  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Штип 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Пантелеј Стефанов  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Штип 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Столе Данев  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Штип 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Велинова  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Штип 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Глорија Тасева  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Штип 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Стефанија Лазарова  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Штип 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Велинова  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Штип 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Елена Темелкова  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Штип 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сара Кировска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Штип 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сара Кировска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Штип 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеј Марков  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“   

од  Штип 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лука Милошев  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“   

од  Штип 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јован Лонгуров  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“   

од  Штип 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ана Костова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“   

од  Штип 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Лука Милошев  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“   

од  Штип 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Адриан Михајловски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“   

од  Штип 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Евгенија Петровска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“   

од  Штип 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дамјан Давков  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“   

од  Штип 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дамјан Давков  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“   

од  Штип 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Соња Дончова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“   

од  Штип 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ѓорѓи Дербов  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“   

од  Штип 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Иван Георгиев  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“   

од  Штип 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ѓорѓи Дербов  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“   

од  Штип 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Иван Георгиев  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“   

од  Штип 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Иван Стојилков  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“   

од  Штип 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Филип Донев  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“   

од  Штип 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Кедева  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“   

од  Штип 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ива Шегмановиќ  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   
од  Чучер Сандево - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеа Пирковска  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   
од  Чучер Сандево - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мила Нешковиќ  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   
од  Чучер Сандево - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеа Пирковска  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   
од  Чучер Сандево - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ива Шегмановиќ  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   
од  Чучер Сандево - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Алексеј Шијаковски  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   
од  Чучер Сандево - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Алексеј Шијаковски  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   
од  Чучер Сандево - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Немања Славковиќ  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   
од  Чучер Сандево - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Анастасија Нешковиќ  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   
од  Чучер Сандево - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сара Шкакаровиќ  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   
од  Чучер Сандево - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марија Кметовиќ  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   
од  Чучер Сандево - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лили Александрова  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Александар Урдаревски“   

од  Чучер Сандево - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ивана Љубевска  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Александар Урдаревски“   

од  Чучер Сандево - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Љадевиќ  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Александар Урдаревски“   

од  Чучер Сандево - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Ангеловска  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Александар Урдаревски“   

од  Чучер Сандево - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ангелина Беличевска  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Александар Урдаревски“   

од  Чучер Сандево - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марија Кајевска  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Александар Урдаревски“   

од  Чучер Сандево - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лили Александрова  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Александар Урдаревски“   

од  Чучер Сандево - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јована Џепиќ  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Александар Урдаревски“   

од  Чучер Сандево - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марија Љадевиќ  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Александар Урдаревски“   

од  Чучер Сандево - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јована Качаниклиќ  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Александар Урдаревски“   

од  Чучер Сандево - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Матеј Радевски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Александар Урдаревски“   

од  Чучер Сандево - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Филип Јакимов  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   
од  Чешиново - Облешево 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Бојана Илиева  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   
од  Чешиново - Облешево 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Александра Ѓорѓиева  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   
од  Чешиново - Облешево 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Бојана Манова  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   
од  Чешиново - Облешево 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Никола Серафимов  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Климент Охридски“   
од  Чешиново - Облешево 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреј Јанев  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Климент Охридски“   
од  Чешиново - Облешево 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ели Серафимова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Климент Охридски“   
од  Чешиново - Облешево 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Алекс Димитров  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Климент Охридски“   
од  Чешиново - Облешево 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Лав Ангелов  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Климент Охридски“   
од  Чешиново - Облешево 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Алекс Димитров  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Климент Охридски“   
од  Чешиново - Облешево 

 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреј Јанев  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Климент Охридски“   
од  Чешиново - Облешево 

 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ненад Малинов  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Климент Охридски“   
од  Чешиново - Облешево 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ненад Малинов  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Климент Охридски“   
од  Чешиново - Облешево 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Антонија Маркова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Климент Охридски“   
од  Чешиново - Облешево 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Антонија Маркова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Климент Охридски“   
од  Чешиново - Облешево 

 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Давид Стоименов  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Климент Охридски“   
од  Чешиново - Облешево 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Бојан Гигов  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Климент Охридски“   
од  Чешиново - Облешево 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Давид Стоименов  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Климент Охридски“   
од  Чешиново - Облешево 

 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Минур Зубер  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Неџати Зекерија“ - Коџаџик   

од  Центар Жупа 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Емре Дурак  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Неџати Зекерија“ - Коџаџик   

од  Центар Жупа 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сабахаддин Б.Сезаир  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Неџати Зекерија“ - Коџаџик   

од  Центар Жупа 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Али Селман  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Неџати Зекерија“ - Коџаџик   

од  Центар Жупа 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Окан Реџеп  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Неџати Зекерија“ - Коџаџик   

од  Центар Жупа 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ајсун Имер  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“   

од  Центар Жупа 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Зехра Лиман  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“   

од  Центар Жупа 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Абдулхак Лиман  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“   

од  Центар Жупа 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Алперен Лиман  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“   

од  Центар Жупа 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Азиз Рамадани  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“   

од  Центар Жупа 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дијана Таироска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“   

од  Центар Жупа 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Дијана Таироска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“   

од  Центар Жупа 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Дилавер Ибраимовски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“   

од  Центар Жупа 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Нихат Мустафовски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“   

од  Центар Жупа 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Махир Мерсимовски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“   

од  Центар Жупа 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Давор Велјановски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Давор Велјановски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Петар Григоровски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Петар Григоровски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Центар - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стефан Прокоповски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Матеја Тренчевска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Центар - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стефан Прокоповски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Наталија Димчовска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Наталија Димчовска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Центар - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Глигор Јаниќијевиќ  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеја Милошевска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ангела Јањиќ  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Дарис ЦАмовиќ  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Центар - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Филип Младенов  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Центар - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Томи Кољевиќ  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Центар - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Леонид Крстевски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Центар - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ева Георгиевска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Центар - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ангела Јањиќ  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стефан Христовски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ева Георгиевска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Глигор Јаниќијевиќ  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Центар - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Томи Кољевиќ  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Центар - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Александар Галевски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Центар - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Давид Милошевски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Центар - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Анисија Нешоска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Алина Мекиќ  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Сердар Цветков  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Центар - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Алина Мекиќ  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сердар Цветков  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Анастасија Вешовка  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Центар - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Алек Џеладин  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Центар - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Анастасија Вешовка  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Центар - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Вилдан Куртановиќ  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеjа Сандевска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеја Сандевска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Бојан Ефтимовски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Илин Московски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Николовска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мирослав Мишоски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Бојан Ефтимовски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лола Овчаров  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лола Бундалеска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Александар Златанов  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Филип Наков  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Никола Мишевски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Горјан Календар  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Софиа Вуковиќ  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Горјан Календар  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Софиа Вуковиќ  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Силја Дуковска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Силја Дуковска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Сандевска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Петар Вуковиќ  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Гавриловиќ  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Галена Јовановска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мања Блажевски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Бошнаковска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ангела Јанковска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Рикардо Бундалески  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ена Алушевска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Катја Сандевска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Катја Сандевска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Илин Московски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мирослав Мишоски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Катја Тодоровска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ана Николовска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ана Сандевска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Петар Вуковиќ  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ана Бошнаковска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Галена Јовановска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мања Блажевски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ена Алушевска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ангела Jанковска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Олга Јаневска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марко Ефремов  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Ефремов  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Олга Јаневска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Петар Попоски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Љубен Ефтимовски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Александар Гавриловски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мими Каранаков  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“   

од  Центар - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Михаела Јовановска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“   

од  Центар - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марина Мирна  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“   

од  Центар - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Александар Гавриловски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Петар Попоски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теа димитриевска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мартин Каранаков  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Диана Бушиноска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јован Тренчевски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Александра Манчевска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Леона Симеонова  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Тино Богатиновски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Сташа Стојмановска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“   

од  Центар - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Нина Стефановиќ  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“   

од  Центар - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Теа Димитриевска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“   

од  Центар - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Леона Симеонова  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“   

од  Центар - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мартин Каранаков  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“   

од  Центар - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Оливер Момировски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Стојчетовиќ  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Eма Туфеќиевска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“   

од  Центар - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Оливер Момировски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Eма Туфеќиевска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Стојчетовиќ  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лука Дворник  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Калина Дика  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Лука Караџов  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“   

од  Центар - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ведран Андреевски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“   

од  Центар - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Тео Петровски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“   

од  Центар - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јован Станковски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“   

од  Центар - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лука Караџов  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лука Дворник  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Калина Дика  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Тео Петровски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“   

од  Центар - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Катја Петличковска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Евгенија Митревска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Анастасија Митревска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Анастасија Митревска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Евгенија Митревска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Деа Деспотовска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марко Гавриловски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Гавриловски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Деа Деспотовска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ања Наумовска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Виктор Манчев  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Виктор Манчев  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ања Наумовска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Виктор Јакимов  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сара Кнежевиќ  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Виктор Јакимов  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сара Кнежевиќ  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Митевска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Алан Елзесер  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Петрова  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јана Бужаровска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Елена Карчицка  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Леа Караева  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Ѓорѓиевски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Софија Атанасовска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стефан Галиќ  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Христина Чакаровска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мила Левкова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Филип Гавриловски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јаков Гавриловски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреа Карчицка  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мила  Цветкова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Михаела Душански  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Борис Фенев  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреј Павловски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Јосифовски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Андреа Поп Ангелова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јован Колевски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Леа Караева  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мила Левкова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Михаела Душански  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Никола Спировски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јана Бужаровска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Петрова  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреј Павловски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стефан Галиќ  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јаков Гавриловски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Христина Чакаровска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Елена Карчицка  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Филип Гавриловски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Андреа Поп Ангелова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Борис Фенев  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марко Јосифовски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Димитар Фидановски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Искра Дамјановска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Гогушевски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Божин Руменов  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Андон Мишев  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Нина Караманова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Димитар Фидановски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Гогушевски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Нина Караманова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Андон Мишев  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Божин Руменов  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Искра Дамјановска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Тамара Ташковска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеа Ангелова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јована Хаџи Велкова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Павел Алексов  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Петар Дамјаноски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Кристијан Лазовски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Куновски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеј Куновски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Матеј Јовчевски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Давид Тануровски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеј Куновски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеј Јовчевски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Стоевски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Давид Тануровски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марко Стоевски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Никола Пешевски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Магдалена Атанасовска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Катја Додевска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Петар Дамјановски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Кристијан Лазовски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Магдалена Атанасовска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Никола Пешевски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Куновски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Петар Јованоски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Тамара Ташковска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јована Хаџи Велкова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Павел Алексов  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеа Ангелова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Катја Додевска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Марија Атанасовска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Милан Јосифовиќ  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Јовчевски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мила Божиноска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Клара Кокев  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Михаела Тројачанец  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Адриан Алексов  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Анастасија Алексова  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Јовчевски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Марија Атанасовска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Михаела Тројачанец  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Клара Кокев  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мила Божиноска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Петар Бошку  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија иванова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Петар Бошку  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Иванова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Симон Михајловски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теодора Атанасовска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеј Митев  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Михаела Акимовска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Центар - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мила Милошевска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Центар - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Матеј Петровски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Центар - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Матеј Митев  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Центар - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јана Дамчевска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Иван Серафимовски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Центар - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јана Дамчевска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Иван Серафимовски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеј Ѓеорѓиевски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ведран Пеливанов  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Центар - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ведран Пеливанов  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Матеј Ѓеорѓиевски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Центар - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јована Стојковска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Искра Ѓеровска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Центар - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јована Стојковска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ема Богдановска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Анастасија Радинска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Михаил Николовски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Анастасија Радинска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ема Богдановска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Центар - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Михаил Николовски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Центар - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Леонтина Костенчева  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Антонио Стефановски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Александар Ристовски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Калин Конески  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Антонио Стефановски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Миле Божиновски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Давалиев  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Кристина Танасковска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марта Калпачки  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Атанасова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеј Крстески  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јелена Крстиќ  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ружица Гериќ  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Тео Китановски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреј Стојановски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ивана Милкова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Дарија Аксиќ  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јана Цветковска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Александар Димески  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Андреј Наумоски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марта Калпачки  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Атанасова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреј Стојановски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ружица Гериќ  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јелена Крстиќ  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеј Крстески  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јован Дукменџиев  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ведрана Ристовска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ангела Јаневска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреа Боризовска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Филип Џамбаски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Миха Гигов  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Кристијан Градовски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Миле Божиновски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Давалиев  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Александар Милошоски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Александар Милошоски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Виктор Крстевски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Христина Петковска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Инес Негриеска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Виктор Крстевски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Елена Поповска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марко Накев  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Христина Петковска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Елена Поповска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ангела Наумовска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Елена Јовановиќ  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јован Дукмеџиев  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ангела Јаневска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Филип Џамбаски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Миха Гигов  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ведрана Ристовска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Кристијан Градовски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ангела Наумовска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Елена Јовановиќ  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Бојана Делова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Olsa Memeti  
 

ученик во IV одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Тетово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Sara Ademi  
 

ученик во IV одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Тетово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Olsa Memeti  
 

ученик во IV одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Тетово 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Sara Ademi  
 

ученик во IV одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Тетово 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Eldem Caferi  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Истикбал“   

од  Тетово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Behnam Veli  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Истикбал“   

од  Тетово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Hilalnur Alam  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Истикбал“   

од  Тетово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Erhtref Iljazi  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Истикбал“   

од  Тетово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Hilalnur Alam  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Истикбал“   

од  Тетово 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Eldem Caferi  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Истикбал“   

од  Тетово 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Љубиша Филипоски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Лирија“   

од  Тетово 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ева Ристовска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Лирија“   

од  Тетово 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јана Смилеска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Лирија“   

од  Тетово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ева Ефковска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Лирија“   

од  Тетово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Симон Јаневски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Лирија“   

од  Тетово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ева Ефковска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Лирија“   

од  Тетово 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Љубиша Филипоски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Лирија“   

од  Тетово 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јана Смилеска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Лирија“   

од  Тетово 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ева Ристовска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Лирија“   

од  Тетово 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Олгица Смилеска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Лирија“   

од  Тетово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Олгица Смилеска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Лирија“   

од  Тетово 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Анастасија Богдановска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Лирија“   

од  Тетово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ива Јоргушевска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Лирија“   

од  Тетово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Анастасија Ѓорѓевска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Лирија“   

од  Тетово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ивона Сареска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Лирија“   

од  Тетово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ива Јоргушевска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Лирија“   

од  Тетово 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Shpetim Demiri  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Лирија“   

од  Тетово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Omer Sulejmani  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Лирија“   

од  Тетово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ela Musliu  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Лирија“   

од  Тетово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Sena Arziji  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Лирија“   

од  Тетово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Rea Kamberi  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Лирија“   

од  Тетово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Flori Alili  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Тетово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Flori Alili  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Тетово 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Roni Alili  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Тетово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Roni Alili  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Тетово 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Pranvera Halili  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Тетово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Elza Limani  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Тетово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Erdona Ziberi  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Тетово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Drin Limani  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Тетово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Altina Iseni  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Тетово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Puhira Kuntighi  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Тетово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Pranvera Halili  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Тетово 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Eliza Limani  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Тетово 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Suhejla Alija  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Тетово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Art Limani  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Тетово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Филип Стојановски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Тетово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Alan Musli  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Тетово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Филип Стојановски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Тетово 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Емилија Кочовска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стела Блажевска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Гоговска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Христина Здравеска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Каја Војновска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Христина Здравеска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Емилија Кочовска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Стела Блажевска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Каја Војновска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Елена Трифуноска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Меланија Стевовска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Лука Ристоски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Елена Трифуноска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Меланија Стевовска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лука Ристоски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Софија Стефаноска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Аврамовска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Аврамовска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Софија Стефаноска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мила Павловска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Меланија Стојановска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мила Павловска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Филип Белчески  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Глорија Трпеска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мила Трајческа  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Глорија Трпеска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Глигорие Гоговски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ведран Блажевски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Татијана Илиевска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Глигорие Гоговски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Татијана Илиевска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ведран Блажевски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јована Трифуноска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јована Војновска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сања Тодоровска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Даниел Маркоски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мила Перинска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лука Стефановски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Радмила Поповска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лука Бојоски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Борислав Ристовски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Борислав Петровски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јована Трифуноска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сања Тодоровска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јована Војновска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Даниел Маркоски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мила Перинска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Радмила Поповска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Лука Стефановски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Орхан Багашов  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Орхан Багашов  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Melik Recepi  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ванеса Митеска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Андреја Савевски - Ќиќиш“   

од  Тетово 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сара Нестороска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Андреја Савевски - Ќиќиш“   

од  Тетово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Филип Јосифоски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Андреја Савевски - Ќиќиш“   

од  Тетово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сара Нестороска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Андреја Савевски - Ќиќиш“   

од  Тетово 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Филип Јосифоски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Андреја Савевски - Ќиќиш“   

од  Тетово 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ванеса Митеска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Андреја Савевски - Ќиќиш“   

од  Тетово 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеј Печеновиќ  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Андреја Савевски - Ќиќиш“   

од  Тетово 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јована Симоска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Андреја Савевски - Ќиќиш“   

од  Тетово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марко Пандилоски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Андреја Савевски - Ќиќиш“   

од  Тетово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеј Печеновиќ  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Андреја Савевски - Ќиќиш“   

од  Тетово 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јована Симоска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Андреја Савевски - Ќиќиш“   

од  Тетово 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Пандилоски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Андреја Савевски - Ќиќиш“   

од  Тетово 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Естира Кужава  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Андреја Савевски - Ќиќиш“   

од  Тетово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Сара Ристовска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Андреја Савевски - Ќиќиш“   

од  Тетово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Естира Кужава  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Андреја Савевски - Ќиќиш“   

од  Тетово 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Лука Пауновски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Андреја Савевски - Ќиќиш“   

од  Тетово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лука Пауновски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Андреја Савевски - Ќиќиш“   

од  Тетово 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ева Јаневска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Андреја Савевски - Ќиќиш“   

од  Тетово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Миа Петровска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Андреја Савевски - Ќиќиш“   

од  Тетово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Деспина Мицеска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Андреја Савевски - Ќиќиш“   

од  Тетово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ајла Исмаил  
 

ученик во 5 одделение 
при ОУ „Мустафа Кемал Ататурк“   

од  Студеничани - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Алија Сали  
 

ученик во 4 одделение 
при ОУ „Мустафа Кемал Ататурк“   

од  Студеничани - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Елам Муртезан  
 

ученик во 5 одделение 
при ОУ „Мустафа Кемал Ататурк“   

од  Студеничани - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сукејна Имер  
 

ученик во 9 одделение 
при ОУ „Мустафа Кемал Ататурк“   

од  Студеничани - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сабрија Шабан  
 

ученик во 7 одделение 
при ОУ „Мустафа Кемал Ататурк“   

од  Студеничани - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јасин Азизовски  
 

ученик во 9 одделение 
при ОУ „Мустафа Кемал Ататурк“   

од  Студеничани - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Симона Мицевска  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Даме Груев“ - Куклиш   

од  Струмица 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Кристијан Пеливанов  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Даме Груев“ - Куклиш   

од  Струмица 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Симона Мицевска  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Даме Груев“ - Куклиш   

од  Струмица 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Ѓоргиева  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Дабиље   

од  Струмица 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Aница Јанева  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Дабиље   

од  Струмица 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Димитар Витанов  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Дабиље   

од  Струмица 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Стојанчо Манчев  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Дабиље   

од  Струмица 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стојанчо Манчев  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Дабиље   

од  Струмица 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Сулејман Сулејманов  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Сандо Масев“   

од  Струмица 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреј Вучков  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Сандо Масев“   

од  Струмица 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Снежана Серафимовска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Сандо Масев“   

од  Струмица 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мартин Манчев  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Сандо Масев“   

од  Струмица 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Милка Василева  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Сандо Масев“   

од  Струмица 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреј Вучков  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Сандо Масев“   

од  Струмица 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Милка Василева  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Сандо Масев“   

од  Струмица 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мартин Манчев  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Сандо Масев“   

од  Струмица 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Снежана Серафимовска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Сандо Масев“   

од  Струмица 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Иван Гарванлиев  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Сандо Масев“   

од  Струмица 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Иван Гарванлиев  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Сандо Масев“   

од  Струмица 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ивана Манева  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Сандо Масев“   

од  Струмица 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Георгиј Коцевски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Сандо Масев“   

од  Струмица 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Петар Ганчев  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Сандо Масев“   

од  Струмица 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Георгиј Коцевски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Сандо Масев“   

од  Струмица 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Давид Донев  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Сандо Масев“   

од  Струмица 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Давид Донев  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Сандо Масев“   

од  Струмица 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теодор Гудев  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Сандо Масев“   

од  Струмица 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ристо Манчев  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Сандо Масев“   

од  Струмица 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Павлина Ефтимова  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Сандо Масев“   

од  Струмица 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теодор Гудев  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Сандо Масев“   

од  Струмица 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ристо Манчев  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Сандо Масев“   

од  Струмица 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Велибор Божинов  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Сандо Масев“   

од  Струмица 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Борис Секулов  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Сандо Масев“   

од  Струмица 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Велибор Божинов  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Сандо Масев“   

од  Струмица 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Борис Секулов  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Сандо Масев“   

од  Струмица 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јован Милев  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Сандо Масев“   

од  Струмица 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Димитри Семенков  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Сандо Масев“   

од  Струмица 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Митко Ефтимов  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Сандо Масев“   

од  Струмица 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ѓорѓина Хаџитосева  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Златица Витанова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Анастасија Крстева  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Бранкица Георгиева  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Иван Пеев  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мишел Јовановски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ѓеорге Андонов  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Коста Василев  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Бранкица Георгиева  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Златица Витанова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Иван Пеев  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мишел Јовановски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ѓеорге Андонов  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Анастасија Крстева  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Коста Василев  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ангела Крстевска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ангела Крстевска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Кире Георгиев  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Александра Цветанова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Кире Георгиев  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лилјана Милковска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јагода Панова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стефан Атанасов  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мите Илиев  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стефан Манев  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Глигор Манчев  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јагода Панова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Лилјана Милковска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мите Илиев  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Стефан Манев  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Стефан Атанасов  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Глигор Манчев  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Трајче Манчевски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Верица Костадинова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Никола Станишлевиќ  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јован Ташев  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Трајче Манчевски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Никола Станишлевиќ  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Верица Костадинова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреј Петојевиќ  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Благоја Николов  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Филип Костовски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Гоце Полизовски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Андреј Петојевиќ  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Илија Стојанов  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ - Муртино   

од  Струмица 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Саве Манушева  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ - Муртино   

од  Струмица 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мирјана Алачева  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ - Муртино   

од  Струмица 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мартин Галев  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ - Муртино   

од  Струмица 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Елисавета Алачева  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ - Муртино   

од  Струмица 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Невена Донева  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ - Муртино   

од  Струмица 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Невена Донева  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ - Муртино   

од  Струмица 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Елисавета Алачева  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ - Муртино   

од  Струмица 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марина Паланкова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ - Муртино   

од  Струмица 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Андијана Јовева  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ - Муртино   

од  Струмица 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Христијан Динишев  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Маршал Тито“   

од  Струмица 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Драган Кочев  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Маршал Тито“   

од  Струмица 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Саветка Велкова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Маршал Тито“   

од  Струмица 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Христијан Динишев  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Маршал Тито“   

од  Струмица 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ангела Коцева  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Маршал Тито“   

од  Струмица 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Моника Трајкова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Маршал Тито“   

од  Струмица 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Љупче Иљачев  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Маршал Тито“   

од  Струмица 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Фатиме Агушева  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Маршал Тито“   

од  Струмица 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Данче Митева  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Маршал Тито“   

од  Струмица 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Анастасија Ристова  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Маршал Тито“   

од  Струмица 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Добрица Енџекова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ - Вељуса   

од  Струмица 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Симона Томова  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ - Вељуса   

од  Струмица 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Симона Томова  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ - Вељуса   

од  Струмица 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија  Маџирова  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ - Вељуса   

од  Струмица 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ива Стојановска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Герас Цунев“ - Просениково   

од  Струмица 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Александра Стојановска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Герас Цунев“ - Просениково   

од  Струмица 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марија Иванова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Герас Цунев“ - Просениково   

од  Струмица 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Васко Трајков  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Герас Цунев“ - Просениково   

од  Струмица 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Петар Бунгурџиев  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андон Поп-Пецев  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андон Поп-Пецев  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Петар Бунгурџиев  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Спасова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ивана Милева  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Вероника Ристова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ивана Милева  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Вероника Ристова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ана Спасова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Максим Илиев  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Зорица Василева  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Шарламанова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Жан Оџаков  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Шарламанова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Зорица Василева  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Максим Илиев  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Жан Оџаков  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Димитар Џорлев  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Виолета Џорлева  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Димитар Трајков  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Раде Перовановиќ  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Димитар Џорлев  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Раде Перовановиќ  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Димитар Трајков  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Виолета Џорлева  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марко Николов  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Христијан Јанев  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Христијан Јанев  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Магдалена Николовска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Христијан Црвенковски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Филип Георгиевски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Филип Георгиевски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Христијан Црвенковски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Кети Митева  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Тамара Манчева  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Исидора Валмарска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Кети Митева  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Христијан Алаѓозовски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јаков Серафимов  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Христијан Алаѓозовски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јаков Серафимов  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јована Недева  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јована Недева  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јана Василева  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Александра Нецева  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јана Василева  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Магдалена Мучева  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Џонлага  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Цветанова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Џонлага  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Магдалена Мучева  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ана Цветанова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Илија Боневски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Димитар Спасов  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Симона Ставрова  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Илија Боневски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Димитар Спасов  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Енес Аго  
 

ученик во VI одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Струга 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Емин Велиоски  
 

ученик во VI одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Струга 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Енес Аго  
 

ученик во VI одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Струга 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Емир Талха Турал  
 

ученик во VIII одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Струга 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Бојан Гагалески  
 

ученик во IX одделение 
при ПОУ „Јонче Крежески“ - Мислешево   

од  Струга 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Благојче Мижимакоски  
 

ученик во VI одделение 
при ПОУ „Јонче Крежески“ - Мислешево   

од  Струга 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Зоран Скрчески  
 

ученик во V одделение 
при ПОУ „Димитар Влахов“ - Радожда   

од  Струга 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Зоран Скрчески  
 

ученик во V одделение 
при ПОУ „Димитар Влахов“ - Радожда   

од  Струга 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јована Мазникоска  
 

ученик во VI одделение 
при ПОУ „Дедо Лазо Циркоски“ - Враништа   

од  Струга 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Стефан Јоноски  
 

ученик во VI одделение 
при ПОУ „Дедо Лазо Циркоски“ - Враништа   

од  Струга 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Цветаноска  
 

ученик во IX одделение 
при ПОУ „Дедо Лазо Циркоски“ - Враништа   

од  Струга 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јован Циркоски  
 

ученик во V одделение 
при ПОУ „Дедо Лазо Циркоски“ - Враништа   

од  Струга 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Симона Чавкоска  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Драслајца   

од  Струга 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Ложанкоски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“   

од  Струга 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Давид Ковачески  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“   

од  Струга 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Давид Ковачески  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“   

од  Струга 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Самија Рушити  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“   

од  Струга 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ангела Кузманоска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“   

од  Струга 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Самија Рушити  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“   

од  Струга 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лука Ојлески  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“   

од  Струга 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јована Балкоска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“   

од  Струга 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ивана Милеска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“   

од  Струга 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Живко Пејоски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“   

од  Струга 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лука Ојлески  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“   

од  Струга 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ивана Милеска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“   

од  Струга 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеја Кицеска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“   

од  Струга 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Филип Антониевиќ  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“   

од  Струга 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Филип Антониевиќ  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“   

од  Струга 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Матеја Кицеска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“   

од  Струга 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јован Ѓоровиќ  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“   

од  Струга 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Андон Гоџо  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“   

од  Струга 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јован Ѓоровиќ  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“   

од  Струга 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Андон Гоџо  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“   

од  Струга 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Мисовски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“   

од  Струга 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Мисовски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“   

од  Струга 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Божица Дејкоска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Струга 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Божица Дејкоска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Струга 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ервин Асани  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Струга 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Сара Домазет  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Струга 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Леонид Чуркоски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Струга 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Огнен Плушкоски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Струга 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Хамза Ајдо  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Струга 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Хамза Ајдо  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Струга 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Милона Ризвани  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Струга 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Енклеана Елмази  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Струга 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Никола Шипинкаровски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Струга 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Константин Ложанкоски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Струга 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мила Мечкароска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Струга 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Климентина Стојмиловска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Струга 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Константин Ложанкоски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Струга 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Милена Симоновиќ  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Христијан Т. Карпош“   

од  Старо Нагоричане 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Анeлоpа Крстевска  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Христијан Т. Карпош“   

од  Старо Нагоричане 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Тамара Живковска  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Христијан Карпош“   

од  Старо Нагоричане 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Давор Пешевски  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Христијан Карпош“   

од  Старо Нагоричане 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мартин Стојковиќ  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Светозар Марковиќ“   

од  Старо Нагоричане 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Анастасија Величковиќ  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Светозар Марковиќ“   

од  Старо Нагоричане 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Петар Тошковски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Драга Стојановска“   

од  Сопиште - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Анастасија Стојановиќ  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Драга Стојановска“   

од  Сопиште - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теодор Јовановски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Драга Стојановска“   

од  Сопиште - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреј Бабунски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Драга Стојановска“   

од  Сопиште - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ѓорѓина Стојановиќ  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Драга Стојановска“   

од  Сопиште - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Татијана Спасовска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Драга Стојановска“   

од  Сопиште - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Анѓела Ивановиќ  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Драга Стојановска“   

од  Сопиште - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Кристијан Лазаревски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Драга Стојановска“   

од  Сопиште - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Бојана Андонова  
 

ученик во IX одделение 
при ПОУ „Гоце Делчев“ - Горобинци   

од  Свети Николе 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Санела Додевска  
 

ученик во VII одделение 
при ПОУ „Гоце Делчев“ - Горобинци   

од  Свети Николе 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мила Нушева  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јован Трајчевски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мила Нушева  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Антонела Владева  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Горјан Андроников  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мери Карадаковска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мила Ивановска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Гордана Тодорова  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мила Јованчева  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Леонид Панев  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Панче Лазаров  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Горазд Коцев  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Бојан Димитриев  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Теона Миткова  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Душица Велкова  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Панче Лазаров  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Накова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ана Накoвска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ивана Стојчевска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Даниел Николов  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Бојана Саздова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Даниел Николов  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ена Славков  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Анастасија Диневска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Тијана Манасова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Димитрија Крстев  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дарио Митев  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Кристина Максимова  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Тијана Манасова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ена Славков  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Анастасија Диневска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Димитрија Крстев  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Евдокија Маркова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мартин Донев  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Евдокија Маркова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Никица Јорданоска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Кристина Костова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јордан Лазаров  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Даниел Нанев  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Кристина Костова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеј Славевски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Меланија Радевска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеј Славевски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Бобан Христовски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Даме Груев“ - Мустафино   

од  Свети Николе 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеја Миленковиќ  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Даме Груев“ - Мустафино   

од  Свети Николе 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Матеј Јакимов  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Даме Груев“ - Ерџелија   

од  Свети Николе 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Матеја Николова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Даме Груев“ - Ерџелија   

од  Свети Николе 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Наталија Данева  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Свети Николе 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ивона Давкова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Свети Николе 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Бисера Глигорова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Свети Николе 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Бисера Глигорова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Свети Николе 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ивона Давкова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Свети Николе 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мирче Тодоров  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Свети Николе 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дамјан Арсов  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Свети Николе 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ален Милковски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Свети Николе 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мирче Тодоров  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Свети Николе 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мартин Димов  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Свети Николе 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Кристина Ристовска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Свети Николе 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сара Толевска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Свети Николе 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Војче Манев  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Пере Тошев“   

од  Росоман 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Рената Јанева  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Пере Тошев“   

од  Росоман 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Емилија Костова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Пере Тошев“   

од  Росоман 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Дарија Делова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Пере Тошев“   

од  Росоман 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ангела Димитрова  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Пере Тошев“   

од  Росоман 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Рената Јанева  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Пере Тошев“   

од  Росоман 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дарија Делова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Пере Тошев“   

од  Росоман 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Емилија Костова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Пере Тошев“   

од  Росоман 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Димова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Пере Тошев“   

од  Росоман 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Славчо Димтров  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Пере Тошев“   

од  Росоман 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Драган Лазов  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Пере Тошев“   

од  Росоман 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Нина Стојанова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Пере Тошев“   

од  Росоман 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Нина Стојанова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Пере Тошев“   

од  Росоман 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Елена Настевска  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор   

од  Ресен 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Сара Луловска  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор   

од  Ресен 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Сара Џеповска  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор   

од  Ресен 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Катерина Ѓоргиевска  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор   

од  Ресен 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Савевска Ана  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“   

од  Ресен 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Шуминовска Ивана  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“   

од  Ресен 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Тасевска Марија  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“   

од  Ресен 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Кипревски Матеј  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“   

од  Ресен 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Рабаџиевска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“   

од  Ресен 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јовановски Ѓоргија  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“   

од  Ресен 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Димитар Јосифовски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“   

од  Ресен 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Бирков Илија  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“   

од  Ресен 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Петар Крстиновски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“   

од  Ресен 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марија Пржевска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“   

од  Ресен 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Лила Миљовска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“   

од  Ресен 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Михаил Тасевски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“   

од  Ресен 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Савевска Ана  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“   

од  Ресен 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Рабаџиевска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“   

од  Ресен 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Кипревски Матеј  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“   

од  Ресен 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марија Пржевска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“   

од  Ресен 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Филип Пресилски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“   

од  Ресен 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Виктор Милошевски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“   

од  Ресен 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Благица Котларовска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“   

од  Ресен 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Благица Котларовска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“   

од  Ресен 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Димитар Котевски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“   

од  Ресен 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Селин Јашаровска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“   

од  Ресен 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дујгу Алче  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“   

од  Ресен 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лазар Шутурковски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“   

од  Ресен 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Давор Росиќ  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“   

од  Ресен 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јана Марковска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Ресен 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Зорица Нечовска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Ресен 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ѓорги Карапалевски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Ресен 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Петар Малинчевски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Ресен 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Петар Малинчевски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Ресен 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Иван Нечовски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Ресен 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Даниел Манев  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Ресен 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Иван Марковски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Ресен 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Даниела Евтимовска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Ресен 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Симона Андоновска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Ресен 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Димитриј Питроповски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Ресен 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марија Питроповска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Ресен 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Александра Марковска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Ресен 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Даниела Евтимовска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Ресен 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Иван Марковски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Ресен 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марија Питроповска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Ресен 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Елена Питроповска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Ресен 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Христијан Ѓоргиевски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Ресен 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Илина Наумовска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Ресен 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Виктор Малинчевски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Ресен 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Кристијан Трајче  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Ресен 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Виктор Малинчевски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Ресен 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ива Давидовска  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“   

од  Ранковце 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Никола Павловски  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“   

од  Ранковце 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Никола Павловски  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“   

од  Ранковце 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мелани Станковска  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“   

од  Ранковце 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Викториа Ангеловска  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“   

од  Ранковце 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Леонид Димитриевски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“   

од  Ранковце 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Викториа Ангеловска  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“   

од  Ранковце 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Леонид Димитриевски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“   

од  Ранковце 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јована Горѓиевска  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“   

од  Ранковце 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јован Бошковски  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“   

од  Ранковце 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ангела Стефановска  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“   

од  Ранковце 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јована Горѓиевска  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“   

од  Ранковце 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Дејан Николовски  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“   

од  Ранковце 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Стефан Јакимовски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“   

од  Ранковце 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Кристина Поцкова  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Орце Николов“ - Ињево   

од  Радовиш 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Давид Јанев  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Орце Николов“ - Ињево   

од  Радовиш 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ана Коцева  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Орце Николов“ - Ињево   

од  Радовиш 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Александар Илиев  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Орце Николов“ - Ињево   

од  Радовиш 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Драган Петрушев  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Николиа Даова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Драган Петрушев  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Николиа Даова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Александра Лазарова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Спасија Лукарова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Спасија Лукарова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Александра Лазарова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Верче Арсова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мануел Шапков  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Верче Арсова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мануел Шапков  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мартина Манахова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мартина Манахова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеј Цветковски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Викторија Спасова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Катерина Крстева  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Сара Петревска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеј Цветковски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Катерина Крстева  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Викторија Спасова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Давид Каранфилов  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Огнен Симовски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Прастова  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Елеонора Лазарова  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Симона Николова  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Давид Каранфилов  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Огнен Симовски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Прастова  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Елеонора Лазарова  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Михаела Симоновска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Тео Коцев  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Михаела Симоновска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Тео Коцев  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сања Георгиева  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Анастасија Гаврилова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Зорица Ристова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Атанасиј Трајанов  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стефан Петрушев  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Михаела Тадирова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сандра Андонова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Бибовска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Дебора Ангелова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Зорица Ристова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Михаела Тадирова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сања Георгиева  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Анастасија Гаврилова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Атанасиј Трајанов  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дебора Ангелова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сандра Андонова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Стефан Петрушев  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ана Бибовска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Филип  Манасов  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Елена  Ефтимова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Елена  Ефтимова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Филип  Манасов  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Симон Пранговски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Анита Ристова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дарко Тодоров  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мирјана Василева  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Давид Ристов  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ана  Коцева  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Анита Ристова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Симон Пранговски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дарко Тодоров  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ана  Коцева  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мирјана Василева  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Пенка Трајкова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лука  Трајанов  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Добрилка  Георгиева  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мери  Васева  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Тијана Темелкова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Елена  Јованова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мартина  Газепова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Матеа  Димитриева  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Пенка Трајкова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Добрилка  Георгиева  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Тијана Темелкова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Лука  Трајанов  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Габриела Чапова  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Габриела Чапова  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија  Здравева  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Александар  Ивановски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Кирил Иванов  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мартин Атанасов  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Тамара Чабукова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Кирил Иванов  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Тамара Чабукова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија  Здравева  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мартин Атанасов  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Кирил  Димовски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Кирил Димовски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Георгиј  Чабуковски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Александар  Тодоров  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Георгиј  Чабуковски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Благица Здравкова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Коста Рацин“ - Подареш   

од  Радовиш 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стефани Јованова  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Коста Рацин“ - Подареш   

од  Радовиш 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Стојанка Златкова  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Коста Рацин“ - Подареш   

од  Радовиш 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Никола Арабаџиев  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ - Ораовица   

од  Радовиш 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Стиевен Ангеловски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ - Ораовица   

од  Радовиш 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Анастасија Коцева  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Кирил и Методиј“ - Злетово   

од  Пробиштип 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Дарио Добревски  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Кирил и Методиј“ - Злетово   

од  Пробиштип 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Анастасија Димитрова  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Кирил и Методиј“ - Злетово   

од  Пробиштип 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Сара Добревска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Пробиштип 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Дина Трајчевка  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Пробиштип 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Елена Николова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Пробиштип 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Анастасија Коцева  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Пробиштип 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ева Даневска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Пробиштип 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Афродита Гоцева  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Пробиштип 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ален Велков  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Пробиштип 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ѓоко Јорданов  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Пробиштип 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Милан Миланов  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Пробиштип 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Андреј Радојковски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Пробиштип 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марко Гаврилов  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Пробиштип 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Андреј Радојковски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Пробиштип 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Андреј Гоцевски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Пробиштип 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Кристина Радева  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Пробиштип 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Кристина Радева  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Пробиштип 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреј Ковачев  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Пробиштип 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јована Бранкова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Пробиштип 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Андреј Ковачев  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Пробиштип 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Елена Николова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Пробиштип 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дина Трајчевска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Пробиштип 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мелани Максимова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Пробиштип 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мелани Герасимова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Пробиштип 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Никола Насевски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Пробиштип 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Калина Милисова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Пробиштип 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Наташа Кузмановска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Пробиштип 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Заовска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Пробиштип 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марин Ангеловски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Пробиштип 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ива Јаневска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Пробиштип 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Бојана Вељаноска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Пробиштип 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Никола  Насевски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Брака Миладиновци“   

од  Пробиштип 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ана Ефремовска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Брака Миладиновци“   

од  Пробиштип 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Калина Милисова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Брака Миладиновци“   

од  Пробиштип 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Наташа Кузмановска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Брака Миладиновци“   

од  Пробиштип 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Заовска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Брака Миладиновци“   

од  Пробиштип 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Андреј Кузев  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Брака Миладиновци“   

од  Пробиштип 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марин Ангеловски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Брака Миладиновци“   

од  Пробиштип 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ива Јаневска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Брака Миладиновци“   

од  Пробиштип 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стојче Арсов  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Брака Миладиновци“   

од  Пробиштип 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Михаела Стаменковска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Брака Миладиновци“   

од  Пробиштип 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеј Димитриевски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Брака Миладиновци“   

од  Пробиштип 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Давид Митевски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Брака Миладиновци“   

од  Пробиштип 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Александар Јосифовски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Брака Миладиновци“   

од  Пробиштип 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Бојана Вељаноска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Брака Миладиновци“   

од  Пробиштип 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Валентин Пуцакоски  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Анастасија Бумбароска  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Страшо Пинџур“ - Големо Коњари   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Александар Атанасоски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Рампо Левката“   

од  Прилеп 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреј Шаркоски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Рампо Левката“   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреј Шаркоски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Рампо Левката“   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Александар Атанасоски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Рампо Левката“   

од  Прилеп 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Димитри Џокоски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Рампо Левката“   

од  Прилеп 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Димитри Џокоски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Рампо Левката“   

од  Прилеп 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Христијан Илијоски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Рампо Левката“   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Бојан Цветаноски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Рампо Левката“   

од  Прилеп 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Бојан Цветаноски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Рампо Левката“   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Нина Десоска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Рампо Левката“   

од  Прилеп 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Нина Десоска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Рампо Левката“   

од  Прилеп 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ризаела Мустафа  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Рампо Левката“   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ангел Котески  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Рампо Левката“   

од  Прилеп 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ризаела Мустафа  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Рампо Левката“   

од  Прилеп 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ангел Котески  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Рампо Левката“   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Тифани Антанасоска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Рампо Левката“   

од  Прилеп 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стефанија Трајкоска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Рампо Левката“   

од  Прилеп 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Антонио Јорданоски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Рампо Левката“   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стефанија Трајкоска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Рампо Левката“   

од  Прилеп 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Антонио Јорданоски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Рампо Левката“   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Тифани Антанасоска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Рампо Левката“   

од  Прилеп 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Кирил Младеноски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Никита Кузманоски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Никита Кузманоски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Прилеп 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Кирил Младеноски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Прилеп 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Димитар Ристески  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Прилеп 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Фросина Трајкоска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ангела Ангелеска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Кристијан Домлески  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Димитар Ристески  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Кристијан Домлески  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Прилеп 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Фросина Трајкоска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Прилеп 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марко Костадиноски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Прилеп 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Ковилоска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Прилеп 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Михаил Шапчески  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Прилеп 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Анастасија Ангелеска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Прилеп 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лука Крстески  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Прилеп 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Ковилоска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Прилеп 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Михаил Шапчески  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Прилеп 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Анастасија Ангелеска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Прилеп 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марко Мијалков  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Прилеп 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ева Јашмакоска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ева Јашмакоска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Прилеп 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теодор Мицкоски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Прилеп 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ксенија Андоноска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Прилеп 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Давор Петрески  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Давид Стојаноски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Стефан Гулески  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Прилеп 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теодор Мицкоски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Прилеп 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Давид Стојаноски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Прилеп 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ксенија Андоноска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Прилеп 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Давор Петрески  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Прилеп 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Леонид Мицкоски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Прилеп 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Михаил Мирчески  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Прилеп 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Анастасија Гулеска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јоана Аранѓеловиќ  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Прилеп 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Михаил Мирчески  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Прилеп 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Леонид Мицкоски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Иван Беличанец  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Климент Охридски“   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Иван Беличоски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Климент Охридски“   

од  Прилеп 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теона Дамеска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Климент Охридски“   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Благој Рујаноски Стефаноски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Климент Охридски“   

од  Прилеп 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теона Дамеска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Климент Охридски“   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Благој Рујаноски Стojано  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Климент Охридски“   

од  Прилеп 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Филип Стојаноски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Климент Охридски“   

од  Прилеп 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Иван Јованоски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Климент Охридски“   

од  Прилеп 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Вања Младеноски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Климент Охридски“   

од  Прилеп 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Иван Јованоски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Климент Охридски“   

од  Прилеп 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Филип Стојаноски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Климент Охридски“   

од  Прилеп 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Вања Младеноски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Климент Охридски“   

од  Прилеп 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Aндреа Василеска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Климент Охридски“   

од  Прилеп 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Бардакоска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Климент Охридски“   

од  Прилеп 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теона Талевска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Климент Охридски“   

од  Прилеп 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Филип Дукоски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Климент Охридски“   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Никола Бојкоски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Климент Охридски“   

од  Прилеп 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марија Бардакоска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Климент Охридски“   

од  Прилеп 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Филип Дукоски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Климент Охридски“   

од  Прилеп 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Теона Талевска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Климент Охридски“   

од  Прилеп 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дора Иваноска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Климент Охридски“   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дора Иваноска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Климент Охридски“   

од  Прилеп 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Филип Трајкоски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Климент Охридски“   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Филип Трајкоски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Климент Охридски“   

од  Прилеп 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Михаела Андриеска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ана Јовановска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“   

од  Прилеп 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Филип Јончески  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Филип Јончески  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“   

од  Прилеп 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Михаил Живковиќ  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“   

од  Прилеп 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Леонид Гешоски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Никола Спиркоски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Барбара Мицеска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дора Јованоска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Барбара Мицеска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“   

од  Прилеп 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Михаил Живковиќ  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“   

од  Прилеп 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Никола Спиркоски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“   

од  Прилеп 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Леонид Гешоски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“   

од  Прилеп 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Филип Темелкоски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Сара Пројческа  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“   

од  Прилеп 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Леонид Јанески  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“   

од  Прилеп 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Гаврил Василески  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“   

од  Прилеп 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Давид Јакимоски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“   

од  Прилеп 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Гаврил Василески  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Давид Јакимоски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“   

од  Прилеп 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теа Колевска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“   

од  Прилеп 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ивана Стојаноска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Теа Колевска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“   

од  Прилеп 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ева Свеќароска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ева Свеќароска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Благојче Павлески  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“   

од  Прилеп 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стефана Спиркоска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Благојче Павлески  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“   

од  Прилеп 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стефана Спиркоска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Филип Темелкоски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“   

од  Прилеп 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Леонид Јанески  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“   

од  Прилеп 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеј Чолакоски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Сара Пројческа  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“   

од  Прилеп 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Исидора Николоска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Добре Јованоски“   

од  Прилеп 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Исидора Николоска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Добре Јованоски“   

од  Прилеп 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Елеонора Илиоска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Добре Јованоски“   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Елеонора Илиоска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Добре Јованоски“   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Христијан Николоски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Добре Јованоски“   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Санџана Мефаилоска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Добре Јованоски“   

од  Прилеп 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Санџана Мефаилоска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Добре Јованоски“   

од  Прилеп 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Антонио Трајкоски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Добре Јованоски“   

од  Прилеп 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Едис Еминоски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Добре Јованоски“   

од  Прилеп 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Давид Насевски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Добре Јованоски“   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теодора Бошеска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Добре Јованоски“   

од  Прилеп 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија  З.Христоска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Добре Јованоски“   

од  Прилеп 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Теодора Бошеска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Добре Јованоски“   

од  Прилеп 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Анастасија Стојаноска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Добре Јованоски“   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марко Николоски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Прилеп 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Николоски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Прилеп 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Георги Николоски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Прилеп 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Георги Николоски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Прилеп 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Евгенија Димитриовска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Прилеп 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Евгенија Димитриовска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Таневски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Прилеп 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Граороски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Прилеп 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Иван Кузманоски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Прилеп 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Таневски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Прилеп 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Граороски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Михаил Ѓорѓиески  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Прилеп 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Софија Димитриеска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Михаил Ѓорѓиески  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Прилеп 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Софија Димитриеска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Теодора Римчевска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Прилеп 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теодора Римчевска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Прилеп 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Евгенија Неданоска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Леонид Ристески  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Андреј Ѓорѓиески  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Прилеп 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Стефан Јошески  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Прилеп 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Стефан Јошески  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Прилеп 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Кирил Јовчески  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Теодора Димовска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Прилеп 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Софија Гешоска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Прилеп 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Софија Гешоска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Кирил Јовчески  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Прилеп 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стефан Јаневски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Прилеп 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Христијан Црвенкоски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Прилеп 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Иван Цепески  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Прилеп 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ева Смилеска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Пирганоски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Прилеп 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марко Пирганоски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Прилеп 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дамјан Јанкоски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Прилеп 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дамјан Јанкоски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Николај Смилески  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Прилеп 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Бисера Јандриоска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Николај Смилески  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Бисера Јандриоска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Прилеп 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Димовски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Бисера Пирганоска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Прилеп 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Јошевски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Златка Поповска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ванчо Китанов“   

од  Пехчево 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Војдан Павловски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ванчо Китанов“   

од  Пехчево 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лора Златковска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ванчо Китанов“   

од  Пехчево 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Вероника Николова  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ванчо Китанов“   

од  Пехчево 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Бојана Костовска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ванчо Китанов“   

од  Пехчево 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ефтим Бојчовски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ванчо Китанов“   

од  Пехчево 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Димитар Андоновски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ванчо Китанов“   

од  Пехчево 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Димитар Карбински  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ванчо Китанов“   

од  Пехчево 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Давид Стефановски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ванчо Китанов“   

од  Пехчево 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Викторија  Костовска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ванчо Китанов“   

од  Пехчево 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Никола  Тодоровски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ванчо Китанов“   

од  Пехчево 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ефимија  Димитковска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ванчо Китанов“   

од  Пехчево 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ефтим Бојчовски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ванчо Китанов“   

од  Пехчево 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Димитар Карбински  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ванчо Китанов“   

од  Пехчево 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Димитар Андоновски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ванчо Китанов“   

од  Пехчево 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Давид Стефановски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ванчо Китанов“   

од  Пехчево 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Елена Павловска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ванчо Китанов“   

од  Пехчево 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Михаела Костовска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ванчо Китанов“   

од  Пехчево 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Димитар Кратевски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ванчо Китанов“   

од  Пехчево 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Бојан Ќурчиски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ванчо Китанов“   

од  Пехчево 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Надица Павлевска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ванчо Китанов“   

од  Пехчево 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Анастасија  Митровска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ванчо Китанов“   

од  Пехчево 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Оливер Јовановски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ванчо Китанов“   

од  Пехчево 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Елена Павловска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ванчо Китанов“   

од  Пехчево 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Бојан Ќурчиски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ванчо Китанов“   

од  Пехчево 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стефани Трајковска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Петровец - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Петар Ѓорѓиевски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Петровец - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ива Ѓорѓиевска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Петровец - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Младеновска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Петровец - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јане Јаневски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Петровец - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Рахима Хасиќ  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Петровец - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Дамјан Мановски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Петровец - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Анастасија Јаневска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Петровец - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марјан Јанчески  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Петровец - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Димитар Наумовски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Петровец - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Бојан Спасовски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Петровец - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теодора Кокот  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Петровец - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јована Димитриевска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Петровец - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ирена Милојевиќ  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Петровец - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Елена Стојоска  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Христо Узунов“   

од  Охрид 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Елена Стојоска  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Христо Узунов“   

од  Охрид 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Борче Исакоски  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Христо Узунов“   

од  Охрид 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Борче Исакоски  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Христо Узунов“   

од  Охрид 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Бојана Цветкоска  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Христо Узунов“   

од  Охрид 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Горазд Блажески  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Христо Узунов“   

од  Охрид 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Климент Јанкулоски  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Христо Узунов“   

од  Охрид 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Горазд Блажески  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Христо Узунов“   

од  Охрид 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Михаил Рувинов  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Охрид 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреј Трајкоски  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Охрид 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јована Бакалова  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Охрид 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Михаил Рувинов  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Охрид 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јована Бакалова  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Охрид 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Андреј Трајкоски  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Охрид 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дафина Дејкоска  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Охрид 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Анастасија Василевска  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Охрид 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дафина Дејкоска  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Охрид 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Анастасија Дејкоска  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Охрид 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ема Чепуњоска  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Григор Прличев“   

од  Охрид 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ема Чепуњоска  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Григор Прличев“   

од  Охрид 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Емилија Николовска  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Григор Прличев“   

од  Охрид 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Емилија Николовска  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Григор Прличев“   

од  Охрид 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Софија Милевска  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Григор Прличев“   

од  Охрид 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Леонид Тодороски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Григор Прличев“   

од  Охрид 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Павел Стевковски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Григор Прличев“   

од  Охрид 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Леонид Тодороски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Григор Прличев“   

од  Охрид 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Павел Стевковски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Григор Прличев“   

од  Охрид 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Петар Мишов  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Григор Прличев“   

од  Охрид 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Петар Мишов  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Григор Прличев“   

од  Охрид 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Александар Камнароски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Ванчо Николески“ - Лескоец   

од  Охрид 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Настоска  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Ванчо Николески“ - Лескоец   

од  Охрид 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лука Тодороски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Ванчо Николески“ - Лескоец   

од  Охрид 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Бојан Јованоски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Ванчо Николески“ - Лескоец   

од  Охрид 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Петар Наумоски  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Ванчо Николески“ - Лескоец   

од  Охрид 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Настоска  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Ванчо Николески“   

од  Охрид 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лука Тодороски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Ванчо Николески“   

од  Охрид 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Петар Наумоски  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Ванчо Николески“   

од  Охрид 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Бојан Јованоски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Ванчо Николески“   

од  Охрид 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

име и презиме  
 

ученик во одд одделение 
при училиште   
од  општина 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мирче Стојанов  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Мануш Турновски“   

од  Ново Село 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стојан Апостолов  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Мануш Турновски“   

од  Ново Село 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ѓурѓица Китанова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Мануш Турновски“   

од  Ново Село 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јане Стојанов  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Мануш Турновски“   

од  Ново Село 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Филип Пертемов  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Мануш Турновски“   

од  Ново Село 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Анастасија Тилева  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Мануш Турновски“   

од  Ново Село 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Васил Котев  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Мануш Турновски“   

од  Ново Село 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мартин Ѓоргиев  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Мануш Турновски“   

од  Ново Село 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Васко Трајков  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Мануш Турновски“   

од  Ново Село 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Димитар Крстевски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Мануш Турновски“   

од  Ново Село 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Васко Трајков  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Мануш Турновски“   

од  Ново Село 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Стефан Цветков  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Мануш Турновски“   

од  Ново Село 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ѓорѓи Бучев  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Мануш Турновски“   

од  Ново Село 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Душанка Илиева  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Мануш Турновски“   

од  Ново Село 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана - Марија Рускова  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Мануш Турновски“   

од  Ново Село 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Зорица Стојкова  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Мануш Турновски“   

од  Ново Село 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Миле Стојменов  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Мануш Турновски“   

од  Ново Село 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Зорица Стојкова  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Мануш Турновски“   

од  Ново Село 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Јанчева  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Ново Село 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мартин Малинов  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Ново Село 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ангела Андреева  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Ново Село 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Љубица Најденова  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Ново Село 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Александар Андреев  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Ново Село 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Коста Глигоров  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Ново Село 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мартин Темелков  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Ново Село 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Илија Сумрачки  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Ново Село 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мартина Божинова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Ново Село 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Трајче Бансколиев  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Ново Село 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Сара Цветкова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Ново Село 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Анастасија Сумрачка  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Ново Село 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мартин Јанев  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Ново Село 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Македонка Георгиева  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Ново Село 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Тамара Стојанова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Ново Село 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Иван Арсов  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Ново Село 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мелани Николова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Ново Село 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Габриела Петрова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Ново Село 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Благојче Петровски  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Славко Лумбарковски“   

од  Новаци 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Елена Талевска  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Славко Лумбарковски“   

од  Новаци 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Елена Талевска  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Славко Лумбарковски“   

од  Новаци 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Андреј Трајчевски  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Славко Лумбарковски“   

од  Новаци 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Емилија Христовска  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Славко Лумбарковски“   

од  Новаци 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ангела Маркова  
 

ученик во IX одделение 
при ЦОУ „Гоце Делчев“   

од  Неготино 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ивана Пенкова  
 

ученик во IX одделение 
при ЦОУ „Гоце Делчев“   

од  Неготино 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Верица Димитрова  
 

ученик во IX одделение 
при ЦОУ „Гоце Делчев“   

од  Неготино 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Аделина Леа Марангу  
 

ученик во IX одделение 
при ЦОУ „Гоце Делчев“   

од  Неготино 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ангела Колева  
 

ученик во IX одделение 
при ЦОУ „Гоце Делчев“   

од  Неготино 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ивана Пенкова  
 

ученик во IX одделение 
при ЦОУ „Гоце Делчев“   

од  Неготино 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ангела Колева  
 

ученик во IX одделение 
при ЦОУ „Гоце Делчев“   

од  Неготино 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Верица Димитрова  
 

ученик во IX одделение 
при ЦОУ „Гоце Делчев“   

од  Неготино 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ангела Маркова  
 

ученик во IX одделение 
при ЦОУ „Гоце Делчев“   

од  Неготино 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Елена Јорданова  
 

ученик во VII одделение 
при ЦОУ „Гоце Делчев“   

од  Неготино 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Загорка Панова  
 

ученик во VII одделение 
при ЦОУ „Гоце Делчев“   

од  Неготино 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Невенка Лазарова  
 

ученик во VII одделение 
при ЦОУ „Гоце Делчев“   

од  Неготино 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теодора Лазарова  
 

ученик во VII одделение 
при ЦОУ „Гоце Делчев“   

од  Неготино 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теодора Лазарова  
 

ученик во VII одделение 
при ЦОУ „Гоце Делчев“   

од  Неготино 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Невенка Лазарова  
 

ученик во VII одделение 
при ЦОУ „Гоце Делчев“   

од  Неготино 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Елена Јорданова  
 

ученик во VII одделение 
при ЦОУ „Гоце Делчев“   

од  Неготино 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ивана Пановска  
 

ученик во V одделение 
при ЦОУ „Гоце Делчев“   

од  Неготино 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Надица Ангелова  
 

ученик во V одделение 
при ЦОУ „Гоце Делчев“   

од  Неготино 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Каролина Маркова  
 

ученик во V одделение 
при ЦОУ „Гоце Делчев“   

од  Неготино 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Каролина Маркова  
 

ученик во V одделение 
при ЦОУ „Гоце Делчев“   

од  Неготино 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ивана Пановска  
 

ученик во V одделение 
при ЦОУ „Гоце Делчев“   

од  Неготино 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стефанија Добриновска  
 

ученик во IV одделение 
при ЦОУ „Гоце Делчев“   

од  Неготино 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ангела Лазарова  
 

ученик во V одделение 
при ЦОУ „Гоце Делчев“   

од  Неготино 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Анастасија Манчева  
 

ученик во V одделение 
при ЦОУ „Гоце Делчев“   

од  Неготино 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Анастасија Манчева  
 

ученик во V одделение 
при ЦОУ „Гоце Делчев“   

од  Неготино 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Симона Димова  
 

ученик во VI одделение 
при ЦОУ „Гоце Делчев“   

од  Неготино 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ристе Пенков  
 

ученик во VI одделение 
при ЦОУ „Гоце Делчев“   

од  Неготино 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Симона Димова  
 

ученик во VI одделение 
при ЦОУ „Гоце Делчев“   

од  Неготино 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јована Трајкова  
 

ученик во VI одделение 
при ЦОУ „Гоце Делчев“   

од  Неготино 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Владимир Ристиќ  
 

ученик во V одделение 
при ПОУ „Гоце Делчев“ - Тимјаник   

од  Неготино 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Владимир Ристиќ  
 

ученик во V одделение 
при ПОУ „Гоце Делчев“ - Тимјаник   

од  Неготино 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Елена Петковска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Александар Николовски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Елена Андоновска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Викторија Арсова  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Маја Димова  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Благица Јованова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Александар Николоски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Елена Петковска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Елена Андоновска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Викторија Арсова  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Александар Ристов  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Илина Најдовска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сара Коцева  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Христина Ванчова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теодора Витанова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лилјана Ноткова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лилјана Ноткова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Александар Ристов  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Илина Најдовска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сара Коцева  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Христина Ванчова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теодора Витанова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Илија Петрески  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Христина Ангелова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Александра Тодорова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Станојковиќ  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Христина Ангелова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Никола Мантев  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ивана Иванова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лидија Богоева  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Маријана Николова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Оливер Јовановски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Никола Мантев  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ивана Иванова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Никола Мојсов  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Софија Андонова  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Владимир Андонов  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Никола Мојсов  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лилјана Лазова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Андреа Зорзиќ  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Екатерина Ханџиска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Екатерина Ханџиска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лилјана Лазова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Михаела Неделковска  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Кочо Рацин“ - Ивањевци   

од  Могила 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Васко Лазоровски  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Кочо Рацин“ - Ивањевци   

од  Могила 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Давид Стојановски  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Кочо Рацин“ - Ивањевци   

од  Могила 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Андреа Велевска  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Кочо Рацин“ - Ивањевци   

од  Могила 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Антонија Саботковска  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Могила 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ангела Колтоска  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Могила 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Изабела Секирска  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Могила 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јована Шурбевска  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Могила 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Христијан Автаровски  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Могила 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Христијан Мешковски  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Могила 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Антонио Ангелевски  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Могила 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Бојан Велјановски  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Добрушево   

од  Могила 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Сара Вељановска  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Добрушево   

од  Могила 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јована Милеска  
 

ученик во 4 одделение 
при ПУ „Св. Климент Охридски“ - Самоков   

од  Македонски Брод 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Емилиа Аврамоска  
 

ученик во IV одделение 
при ПУ „Св. Климент Охридски“ - Самоков   

од  Македонски Брод 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јована Милеска  
 

ученик во IV одделение 
при ПУ „Св. Климент Охридски“ - Самоков   

од  Македонски Брод 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Емилија Аврамоска  
 

ученик во 4 одделение 
при ПУ „Св. Климент Охридски“ - Самоков   

од  Македонски Брод 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Емануел Аврамоски  
 

ученик во 7 одделение 
при ПУ „Св. Климент Охридски“ - Самоков   

од  Македонски Брод 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Александра Сарафилоска  
 

ученик во 8 одделение 
при ПУ „Св. Климент Охридски“ - Самоков   

од  Македонски Брод 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сара Ристемоска  
 

ученик во 9 одделение 
при ПУ „Св. Климент Охридски“ - Самоков   

од  Македонски Брод 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Тамара Трпеска  
 

ученик во 9 одделение 
при ПУ „Св. Климент Охридски“ - Самоков   

од  Македонски Брод 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Маријана Златеска  
 

ученик во 9 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Македонски Брод 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Симона Трајкоска  
 

ученик во 9 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Македонски Брод 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Симона Трајкоска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Македонски Брод 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Леонид Апостолоски  
 

ученик во 4 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Македонски Брод 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ивана Танеска  
 

ученик во 4 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Македонски Брод 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марјан Стојкоски  
 

ученик во 6 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Македонски Брод 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Ристеска  
 

ученик во 7 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Македонски Брод 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дафина Станојоска  
 

ученик во 7 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Македонски Брод 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марио Аврамоски  
 

ученик во 7 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Македонски Брод 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Никола Алексоски  
 

ученик во 6 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Македонски Брод 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марио Аврамоски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Македонски Брод 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марија Ристеска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Македонски Брод 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ивона Котеска  
 

ученик во 4 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Македонски Брод 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марија Матеска  
 

ученик во 4 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Македонски Брод 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ивона Котеска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Македонски Брод 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ивона Радевска  
 

ученик во 8 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Македонски Брод 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сара Јованова  
 

ученик во 5 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Македонски Брод 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сара Јованова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Македонски Брод 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Дарио Атанасов  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Македонска Каменица 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Сара Велиновска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Македонска Каменица 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Лазар Стојановски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Македонска Каменица 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Александра Николовска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Македонска Каменица 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреј Ристовски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Македонска Каменица 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Мирчевски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Македонска Каменица 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Андреј Атанасовски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Македонска Каменица 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Софија Ситновска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Македонска Каменица 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Софија Ситновска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Македонска Каменица 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марко Мирчевски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Македонска Каменица 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лука Стаменковски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Македонска Каменица 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Евгенија Лазаревска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Македонска Каменица 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лука Стаменковски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Македонска Каменица 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ива Јефремова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Македонска Каменица 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ања Спасевска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Македонска Каменица 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Леонид Антовски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Македонска Каменица 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ива Јефремова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Македонска Каменица 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ања Спасевска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Македонска Каменица 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Леонид Антовски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Македонска Каменица 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Зорица Караѓозова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Македонска Каменица 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мери Соколовска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Македонска Каменица 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Белкиса Пајкоска  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Јосип Броз Тито“ - Жировница   

од  Маврово - Ростуше 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Елхан Гојла  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Јосип Броз Тито“ - Жировница   

од  Маврово - Ростуше 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Емел Садику  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше   

од  Маврово - Ростуше 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Нејла Адеми  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше   

од  Маврово - Ростуше 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ајла Мехмеди  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше   

од  Маврово - Ростуше 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јована Милошевска  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше   

од  Маврово - Ростуше 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ебру Хоџа  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше   

од  Маврово - Ростуше 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ахмед Адеми  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше   

од  Маврово - Ростуше 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Селина Рамадани  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше   

од  Маврово - Ростуше 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Медиха Рамаданоска  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше   

од  Маврово - Ростуше 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јасмин Абази  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше   

од  Маврово - Ростуше 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Адила Мирто  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше   

од  Маврово - Ростуше 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сара Хоџа  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше   

од  Маврово - Ростуше 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Сунај Мехмеди  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше   

од  Маврово - Ростуше 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Селина Исмаили  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше   

од  Маврово - Ростуше 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јане Стефаноски  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше   

од  Маврово - Ростуше 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ајсела Бастрију  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше   

од  Маврово - Ростуше 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мухамед Зунуни  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Блаже Конески“ - Скудриње   

од  Маврово - Ростуше 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Амела Ајдини  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Блаже Конески“ - Скудриње   

од  Маврово - Ростуше 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Хаким Велију  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Блаже Конески“ - Скудриње   

од  Маврово - Ростуше 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мелиса Ибраими  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Блаже Конески“ - Скудриње   

од  Маврово - Ростуше 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Бехим Јакупоски  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Блаже Конески“ - Скудриње   

од  Маврово - Ростуше 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Албен Мехмеди  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Блаже Конески“ - Скудриње   

од  Маврово - Ростуше 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Нијазија Ибраими  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Блаже Конески“ - Скудриње   

од  Маврово - Ростуше 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Алмин Незири  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Блаже Конески“ - Скудриње   

од  Маврово - Ростуше 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мелхан Џафери  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Блаже Конески“ - Скудриње   

од  Маврово - Ростуше 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Шахин Изеири  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Блаже Конески“ - Скудриње   

од  Маврово - Ростуше 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Алена Рамадани  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Блаже Конески“ - Скудриње   

од  Маврово - Ростуше 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дара Наковска  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „М. М. Брицо“   

од  Лозово 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ева Митева  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „М. М. Брицо“   

од  Лозово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дара Наковска  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „М. М. Брицо“   

од  Лозово 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Теодос Петковски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „М. М. Брицо“   

од  Лозово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Леон Ристовски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „М. М. Брицо“   

од  Лозово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јасна Илиева  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „М. М. Брицо“   

од  Лозово 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јасна Илиева  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „М. М. Брицо“   

од  Лозово 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Наџие Шаини  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Фаик Коница“ - Слупчане   

од  Липково 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Недим Демири  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Фаик Коница“ - Слупчане   

од  Липково 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Недим Демири  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Фаик Коница“ - Слупчане   

од  Липково 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ејуб Шаини  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Фаик Коница“ - Слупчане   

од  Липково 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Аниса Ајдари  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Фаик Коница“ - Слупчане   

од  Липково 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сахра Јахији  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Фаик Коница“ - Слупчане   

од  Липково 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сахра Јахији  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Фаик Коница“ - Слупчане   

од  Липково 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ејуб Шаини  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Фаик Коница“ - Слупчане   

од  Липково 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Аниса Ајдари  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Фаик Коница“ - Слупчане   

од  Липково 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Африм Ајдари  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Фаик Коница“ - Слупчане   

од  Липково 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Африм Ајдари  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Фаик Коница“ - Слупчане   

од  Липково 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Фјола Зендели  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Фаик Коница“ - Оризаре   

од  Липково 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Рилинд Јаија  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Фаик Коница“ - Оризаре   

од  Липково 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Рилинд Јаија  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Фаик Коница“ - Оризаре   

од  Липково 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Софија Лазиќ  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Христијан Карпош“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мелани Стојановска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Христијан Карпош“   

од  Куманово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Софија Лазиќ  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Христијан Карпош“   

од  Куманово 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мелани Стојановска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Христијан Карпош“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Симона Стојановска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Христијан Карпош“   

од  Куманово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јован Ѓуревски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Христијан Карпош“   

од  Куманово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Никола Бошковски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Христијан Карпош“   

од  Куманово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Даме Алексовски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Христијан Карпош“   

од  Куманово 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Маринела Милановска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Христијан Карпош“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Глорија Петрушевска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Христијан Карпош“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Маринела Милановска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Христијан Карпош“   

од  Куманово 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Наум Петковски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Христијан Карпош“   

од  Куманово 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Јозевски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Христијан Карпош“   

од  Куманово 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Богдан Симоновски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Христијан Карпош“   

од  Куманово 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Анастасија Трајковска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Христијан Карпош“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Анастасија Трајковска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Христијан Карпош“   

од  Куманово 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Наум Петковски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Христијан Карпош“   

од  Куманово 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Јозевски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Христијан Карпош“   

од  Куманово 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Богдан Симоновски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Христијан Карпош“   

од  Куманово 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ева Анѓелковиќ  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Толи Зордумис“   

од  Куманово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Милош Арсовски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Толи Зордумис“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ибрахим Феризи  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Толи Зордумис“   

од  Куманово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Милош Арсовски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Толи Зордумис“   

од  Куманово 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ерион Селмани  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Толи Зордумис“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ерион Селмани  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Толи Зордумис“   

од  Куманово 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Никола Спиридоновски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Толи Зордумис“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Бојан Стојиќ  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Толи Зордумис“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Бојан Стојиќ  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Толи Зордумис“   

од  Куманово 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стефани Цветковска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Толи Зордумис“   

од  Куманово 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Николина Илијевска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Толи Зордумис“   

од  Куманово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Бојан Стојанчевски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Толи Зордумис“   

од  Куманово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стефани Цветковска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Толи Зордумис“   

од  Куманово 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Николина Илијевска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Толи Зордумис“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Кристијан Ивановски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Магдалена Антова“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Камелија Станковска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Магдалена Антова“   

од  Куманово 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сретен Стошевски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Магдалена Антова“   

од  Куманово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Петар Денчевски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Магдалена Антова“   

од  Куманово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Петар Денчевски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Магдалена Антова“   

од  Куманово 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Леон Јовановски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Магдалена Антова“   

од  Куманово 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сретен Стошевски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Магдалена Антова“   

од  Куманово 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Богдан Колев  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Магдалена Антова“   

од  Куманово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Давид Младеновски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Магдалена Антова“   

од  Куманово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Давид Младеновски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Магдалена Антова“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Богдан Колев  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Магдалена Антова“   

од  Куманово 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ева Димитриевска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Куманово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теодор Серафимовски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Куманово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеј Димиќ  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ангела Стефановска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ева Димитриевска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Куманово 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеј Димиќ  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Теодор Серафимовски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Куманово 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Богдан Георгиевски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Богдан Георгиевски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Куманово 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сара Стефановска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Куманово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Викторија Илиевска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Димитар Караскаковски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Димитриј Трајковски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Куманово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Димитар Караскаковски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Куманово 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Викторија Илиевска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Куманово 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ѓорѓи Златевски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Куманово 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ангел Атанасовски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Куманово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ѓорѓи Златевски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Куманово 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лука Шуниќ  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Куманово 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ангел Атанасовски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Анастасија Тасевска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Нина Пандиловска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Куманово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Анастасија Тасевска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Нина Пандиловска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ања Спасовска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Куманово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Магдалена Лазевска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Куманово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ѓурѓина Митревска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Каја Трајковска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Куманово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ања Спасовска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Куманово 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Магдалена Лазевска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Куманово 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Тамара Алексовска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Куманово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Тамара Алексовска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Куманово 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дамјан Филиповски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мартин Трајковски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дамјан Филиповски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мартин Трајковски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Димитар Јакимовски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Кристијан Ефтимов  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Димитар Јакимовски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Кристијан Ефтимов  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стефан Николај  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Давид Цветковски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Неда Арсениевска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Давид Цветковски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Неда Арсениевска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Стефан Николај  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Емил Петковски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Емил Петковски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марио Бошковски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреј Цветковски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марио Бошковски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреј Цветковски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лука Здравковиќ  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лука Здравковиќ  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Кирил Петковски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Илина Арсовска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Кирил Петковски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Илина Арсовска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Леон Марковски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јован Мишевски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Митевска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Димитриевски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марко Димковски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Димитриевски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Леон Марковски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марко Димковски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреј Доневски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреј Доневски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Михајло Цветковиќ  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Михајло Цветковиќ  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јована Богевска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јована Богевска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Леона Јакимовска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Вера Которка“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Александра Станојковска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Браќа Рибар“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мартина Додевска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Браќа Рибар“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Евгенија Милевска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Лука Цветковиќ  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Евгенија Милевска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Драгана Андоновска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ева Станојковска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Димитриј Ангеловски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Анастасија Атанасова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Димитриј Ангеловски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Анастасија Атанасова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Георѓи Станојковски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Георѓи Станојковски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Огнен Тасков  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Младен Божиновски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дамјан Трајковски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лука Стошиќ  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Младен Божиновски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дамјан Трајковски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лука Стошиќ  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Тимотеј Вуковиќ  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Тимотеј Вуковиќ  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Драган Петрушевски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Драган Петрушевски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Горазд Кимевски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Горазд Кимевски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Софија Илиевска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Теодор Трајановиќ  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теодор Трајановиќ  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Софија Илиевска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Нела Ивановиќ  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Владимир Ристовски Кортопелац  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сара Лефтерова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Нела Ивановиќ  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мила Денковиќ  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мила Денковиќ  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ана Стокиќ  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јаков Стипановиќ  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јаков Стипановиќ  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дамјан Стаменковски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Глорија Николиќ  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Нела Јакимовска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дамјан Стаменковски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Анди Љатифи  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Бајрам Шабани“   

од  Куманово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Анди Љатифи  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Бајрам Шабани“   

од  Куманово 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ил Рамизи  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Бајрам Шабани“   

од  Куманово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дрин Салиу  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Бајрам Шабани“   

од  Куманово 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Дрин Салиу  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Бајрам Шабани“   

од  Куманово 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Амена Аљиу  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Бајрам Шабани“   

од  Куманово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Фламур Лимани  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Бајрам Шабани“   

од  Куманово 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Анеса Амети  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Бајрам Шабани“   

од  Куманово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Фламур Лимани  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Бајрам Шабани“   

од  Куманово 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дуран Сефери  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Бајрам Шабани“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ерза Џемаиљи  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Бајрам Шабани“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ерза Џемаиљи  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Бајрам Шабани“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреј Михајловски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „11 Октомври“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Никола Антиќ  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „11 Октомври“   

од  Куманово 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ангела Димковска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „11 Октомври“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Александра Стојилковска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „11 Октомври“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ангела Димковска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „11 Октомври“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марио Крстевски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „11 Октомври“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јелена Свилар  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „11 Октомври“   

од  Куманово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јелена Свилар  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „11 Октомври“   

од  Куманово 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лазар Спасовски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „11 Октомври“   

од  Куманово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лазар Спасовски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „11 Октомври“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Леона Јакимовска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „ Вера Которка“   

од  Куманово 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Александра Станојковска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „ Браќа Рибар“   

од  Куманово 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мартина Додевска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „ Браќа Рибар“   

од  Куманово 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јована Павловска  
 

ученик во V одделение 
при OОУ „Вук Караџиќ“   

од  Куманово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Тео Додевски  
 

ученик во V одделение 
при OОУ „Вук Караџиќ“   

од  Куманово 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ивана Петрушевска  
 

ученик во V одделение 
при OОУ „Вук Караџиќ“   

од  Куманово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Димитар Гиевски  
 

ученик во V одделение 
при OОУ „Вук Караџиќ“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ивана Петрушевска  
 

ученик во V одделение 
при OОУ „Вук Караџиќ“   

од  Куманово 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Тео Додевски  
 

ученик во V одделение 
при OОУ „Вук Караџиќ“   

од  Куманово 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Димитар Гиевски  
 

ученик во V одделение 
при OОУ „Вук Караџиќ“   

од  Куманово 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Клаудија Митровска  
 

ученик во IV одделение 
при OОУ „Вук Караџиќ“   

од  Куманово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Клаудија Митровска  
 

ученик во IV одделение 
при OОУ „Вук Караџиќ“   

од  Куманово 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ања Петковска  
 

ученик во VI одделение 
при OОУ „Вук Караџиќ“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Милан Богдановски  
 

ученик во IX одделение 
при OОУ „Вук Караџиќ“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Дамјан Миленковски  
 

ученик во VIII одделение 
при OОУ „Вук Караџиќ“   

од  Куманово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Лука Јовановиќ  
 

ученик во IX одделение 
при OОУ „Вук Караџиќ“   

од  Куманово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Милан Богдановски  
 

ученик во IX одделение 
при OОУ „Вук Караџиќ“   

од  Куманово 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Атанас Ташкоски  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Крушево 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Антонио Наумоски  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Крушево 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Димитриј Ничевски  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Крушево 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ана Новеска  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Крушево 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Атанас Ташкоски  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Крушево 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Димитриј Ничевски  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Крушево 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ели Ѓоргиеска  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Крушево 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ели Ѓоргиеска  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Крушево 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Петар Симена  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Крушево 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Христо Велески  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Крушево 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теодор Николоски  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Крушево 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Вангели Петрушу  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Крушево 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сара Стоиловска  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Крушево 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јовица Богдановски  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Крушево 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теодор Николоски  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Крушево 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Вангели Петрушу  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Крушево 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Михајло Наумоски  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Крушево 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теодора Димшоска  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Крушево 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марија Павлоска  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Крушево 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Цветанка Јакимоска  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Крушево 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Тео Петрушу  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Крушево 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јана Чавкароска  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Крушево 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Зорица Ангелеска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Манчу Матак“   

од  Кривогаштани 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреј Цветкоски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Манчу Матак“   

од  Кривогаштани 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Александар Колчакоски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Манчу Матак“   

од  Кривогаштани 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Христијан Пусоски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Манчу Матак“   

од  Кривогаштани 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Зорица Ангелеска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“   

од  Кривогаштани 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Петар Кромидоски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани   

од  Кривогаштани 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ивона Ѓореска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани   

од  Кривогаштани 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Михаела Аџиоска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани   

од  Кривогаштани 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Михаела Аџиоска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани   

од  Кривогаштани 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Давид Паскоски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани   

од  Кривогаштани 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Димитар Шаркоски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани   

од  Кривогаштани 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Петар Гоговски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Јоаким Крчовски“   

од  Крива Паланка 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марија Вучевска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Јоаким Крчовски“   

од  Крива Паланка 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мила Илиевска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Јоаким Крчовски“   

од  Крива Паланка 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сара Стефановска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Јоаким Крчовски“   

од  Крива Паланка 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ева Симонова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Јоаким Крчовски“   

од  Крива Паланка 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Анѓела Пешовска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Јоаким Крчовски“   

од  Крива Паланка 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Сара Стефановска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Јоаким Крчовски“   

од  Крива Паланка 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ева Симонова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Јоаким Крчовски“   

од  Крива Паланка 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Грегори Бојковски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Јоаким Крчовски“   

од  Крива Паланка 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Славиша Стојчевски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Јоаким Крчовски“   

од  Крива Паланка 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Грегори Бојковски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Јоаким Крчовски“   

од  Крива Паланка 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Давор Ѓеоргиевски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Јоаким Крчовски“   

од  Крива Паланка 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Викторија Ѓорѓиевска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јоаким Крчовски“   

од  Крива Паланка 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреј Тасевски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јоаким Крчовски“   

од  Крива Паланка 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Маја Тасевска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јоаким Крчовски“   

од  Крива Паланка 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Горана Симонова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јоаким Крчовски“   

од  Крива Паланка 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Викторија Ѓорѓиевска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јоаким Крчовски“   

од  Крива Паланка 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Андреј Тасевски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јоаким Крчовски“   

од  Крива Паланка 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Маја Тасевска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јоаким Крчовски“   

од  Крива Паланка 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Никола Алексовски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Јоаким Крчовски“   

од  Крива Паланка 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Слободан Величковски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Јоаким Крчовски“   

од  Крива Паланка 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Деспина Ристовска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Јоаким Крчовски“   

од  Крива Паланка 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ивана Спасовска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Јоаким Крчовски“   

од  Крива Паланка 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Лина Рангелова  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Јоаким Крчовски“   

од  Крива Паланка 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ивана Спасовска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Јоаким Крчовски“   

од  Крива Паланка 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Вања Костовска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Јоаким Крчовски“   

од  Крива Паланка 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Алексеј Ивановски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Јоаким Крчовски“   

од  Крива Паланка 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Алексеј Ивановски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Јоаким Крчовски“   

од  Крива Паланка 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Вања Костовска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Јоаким Крчовски“   

од  Крива Паланка 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лара Стевановска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Јоаким Крчовски“   

од  Крива Паланка 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Никола Николовски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Јоаким Крчовски“   

од  Крива Паланка 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Никола Николовски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Јоаким Крчовски“   

од  Крива Паланка 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лара Стевановска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Јоаким Крчовски“   

од  Крива Паланка 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мила Пешовска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Илинден“   
од  Крива Паланка 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Алекс Ристовски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Илинден“   
од  Крива Паланка 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Алекс Ристовски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Илинден“   
од  Крива Паланка 

 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ерика Стевановска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Илинден“   
од  Крива Паланка 

 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Агрипина Митевска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Илинден“   
од  Крива Паланка 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Кристијан Митовски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Илинден“   
од  Крива Паланка 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Нина Стоилковска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Илинден“   
од  Крива Паланка 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лора Ѓоргиевска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Илинден“   
од  Крива Паланка 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ева Новкова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Илинден“   
од  Крива Паланка 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Давид Станковски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Илинден“   
од  Крива Паланка 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Кристијан Митовски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Илинден“   
од  Крива Паланка 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Давид Станковски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Илинден“   
од  Крива Паланка 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Цветановска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Илинден“   
од  Крива Паланка 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сандра Колевска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Илинден“   
од  Крива Паланка 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Димитар Стојановски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Илинден“   
од  Крива Паланка 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Цветановска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Илинден“   
од  Крива Паланка 

 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сандра Колевска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Илинден“   
од  Крива Паланка 

 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Димитар Стојановски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Илинден“   
од  Крива Паланка 

 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Антонела Маџовска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Илинден“   
од  Крива Паланка 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Лора Петкова  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Илинден“   
од  Крива Паланка 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Дејвид Бошковски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Илинден“   
од  Крива Паланка 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Никола Бошковски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Илинден“   
од  Крива Паланка 

 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Никола Бошковски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Илинден“   
од  Крива Паланка 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Андреј Павловски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Илинден“   
од  Крива Паланка 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сара Станоевска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Илинден“   
од  Крива Паланка 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ина Димитровска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Илинден“   
од  Крива Паланка 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ина Димитровска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Илинден“   
од  Крива Паланка 

 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Константин Давидовски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Илинден“   
од  Крива Паланка 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ведран Давитковски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Илинден“   
од  Крива Паланка 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Симона Милановска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Кратово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ирена Спасовска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Кратово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дарио Михајловски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Кратово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Андреа Јанева  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Кратово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ирена Спасовска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Кратово 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ангелова Симона  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Кратово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Никола Ефремовски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Кратово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Дениција Атанасова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Кратово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Магдалена Ивановска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Кратово 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Кристијан Стојмановски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Кратово 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Викторија Атанасова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Кратово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лука Цветанов  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Кратово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Викторија Атанасова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Кратово 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Лина Крстевска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Кратово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Новица Стоилков  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Кратово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Гроздановски Јован  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Кратово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Владислав Василевски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Кратово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Илија Јанев  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ - Г. Подлог   

од  Кочани 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мартин Коцев  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ - Г. Подлог   

од  Кочани 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јован Зафиров  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ - Г. Подлог   

од  Кочани 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Бојана Јованчева  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ - Г. Подлог   

од  Кочани 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дарко Донев  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ - Г. Подлог   

од  Кочани 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Бојан Данаилов  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ - Г. Подлог   

од  Кочани 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јован Зафиров  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ - Г. Подлог   

од  Кочани 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мартин Коцев  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ - Г. Подлог   

од  Кочани 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Илија Јанев  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ - Г. Подлог   

од  Кочани 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Бојан Данаилов  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ - Г. Подлог   

од  Кочани 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Дарко Донев  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ - Г. Подлог   

од  Кочани 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Бојана Јованчева  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ - Г. Подлог   

од  Кочани 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ангела Јованчева  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ - Г. Подлог   

од  Кочани 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јована Јосифова  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ - Г. Подлог   

од  Кочани 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Меланија Митева  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Кочани 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Меланија Митева  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Кочани 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Драган Хаџи Василев  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Кочани 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Димитрова  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Кочани 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Љупчо Стојанов  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Кочани 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Рената Спасова  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Кочани 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Драган Хаџи Василев  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Кочани 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Димитрова  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Кочани 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ана Марија Николова  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Кочани 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Љупчо Стојанов  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Кочани 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ненад Зафироски  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Кочани 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Стефан Илиевски  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Кочани 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ненад Зафироски  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Кочани 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стефан Илиевски  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Кочани 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Андреј Давитков  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Кочани 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Благој Цеков  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Кочани 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Благој Цеков  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Кочани 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Давид Лазаров  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Кочани 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Давид Лазаров  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Кочани 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мери Манасиевска  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Кочани 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мери Манасиевска  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Кочани 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Павел Монев  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Кочани 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Павел Монев  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Кочани 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Благица Илијева  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Кочани 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Тамара Крстева  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Кочани 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Снежана Трифунова  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Кочани 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Миа Андреева  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Кочани 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Снежана Трифунова  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Кочани 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Иван Георгиев  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Раде Кратовче“   

од  Кочани 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Магдалена Иванова  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Раде Кратовче“   

од  Кочани 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Иван Георгиев  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Раде Кратовче“   

од  Кочани 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Христијан Георгиев  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Раде Кратовче“   

од  Кочани 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Матеј Беличев  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Раде Кратовче“   

од  Кочани 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Стефан Гацов  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Раде Кратовче“   

од  Кочани 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мартина Николова  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Раде Кратовче“   

од  Кочани 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеј Беличев  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Раде Кратовче“   

од  Кочани 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Антонио Ананиев  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Раде Кратовче“   

од  Кочани 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Александар Ананиев  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Раде Кратовче“   

од  Кочани 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јована Захариева  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Кочани 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреј Басовски  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Кочани 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Виолета Грчева  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Кочани 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеј Арсов  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Кочани 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јована Андова  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Кочани 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Уна Гранков  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Кочани 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Филип Крстов  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Кочани 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Антонио Лефков  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Кочани 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Уна Гранков  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Кочани 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Филип Крстов  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Кочани 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Емилија Станојкова  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Кочани 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Емилија Станојкова  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Кочани 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Драгана Насева  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Кочани 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Филип Павлов  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Кочани 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреа Димитриова  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Кочани 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Георги Тодоров  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Кочани 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ненад Ефтимов  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Кочани 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Георги Тодоров  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Кочани 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Андреа Димитриова  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Кочани 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ивана Серафимова  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Кочани 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јована Блажева  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Кочани 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Иван Донев  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Кочани 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сандра Костадинова  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Кочани 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Сара Илијева  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Кочани 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ивана Серафимова  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Кочани 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сара Илијева  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Кочани 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Сандра Костадинова  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Никола Карев“   

од  Кочани 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стефанија Марковска  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Крсте П. Мисирков“ - Оризари   

од  Кочани 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јована Петрова  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Крсте П. Мисирков“ - Оризари   

од  Кочани 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Васил Трајанов  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Крсте П. Мисирков“ - Оризари   

од  Кочани 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Стефанија Марковска  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Крсте П. Мисирков“ - Оризари   

од  Кочани 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Анастасија Марковска  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Крсте П. Мисирков“ - Оризари   

од  Кочани 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Филип Ангелов  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Крсте П. Мисирков“ - Оризари   

од  Кочани 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Антонела Крстова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Малина Попиванова“   

од  Кочани 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јана Стојанова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Малина Попиванова“   

од  Кочани 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Даниел Димитровски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Малина Попиванова“   

од  Кочани 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мартина Ристеска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Малина Попиванова“   

од  Кочани 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Даниел Димитровски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Малина Попиванова“   

од  Кочани 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мартина Ристеска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Малина Попиванова“   

од  Кочани 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стефани Санева  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Малина Попиванова“   

од  Кочани 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Љубомир Игнатов  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Малина Попиванова“   

од  Кочани 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Антонио Јаношевиќ  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Малина Попиванова“   

од  Кочани 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Дарко Наков  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Малина Попиванова“   

од  Кочани 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Љубомир Игнатов  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Малина Попиванова“   

од  Кочани 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стефани Санева  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Малина Попиванова“   

од  Кочани 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Вероника Крстова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Малина Попиванова“   

од  Кочани 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреј Митрев  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Малина Попиванова“   

од  Кочани 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Вероника Крстова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Малина Попиванова“   

од  Кочани 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Андреј Митрев  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Малина Попиванова“   

од  Кочани 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Христијан Павлов  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Малина Попиванова“   

од  Кочани 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теодора Санева  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Малина Попиванова“   

од  Кочани 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Благица Стојанова  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Малина Попиванова“   

од  Кочани 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Антониа Митрева  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Малина Попиванова“   

од  Кочани 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теодора Санева  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Малина Попиванова“   

од  Кочани 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Благица Стојанова  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Малина Попиванова“   

од  Кочани 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Антониа Митрева  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Малина Попиванова“   

од  Кочани 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Христијан Павлов  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Малина Попиванова“   

од  Кочани 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Никола Илиев  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Малина Попиванова“   

од  Кочани 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Никола Илиев  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Малина Попиванова“   

од  Кочани 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Давид Стоиков  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Малина Попиванова“   

од  Кочани 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Драган Станишков  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Малина Попиванова“   

од  Кочани 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Драган Станишков  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Малина Попиванова“   

од  Кочани 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Надица Коцевска  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Конче 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Игор Димчевски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Конче 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Матео Мирчевски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Конче 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Грациела Ристова  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Конче 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Костадин Трајков  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Конче 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Антонио Василев  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Конче 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Петре Димчевски  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Конче 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Антонио Глигоров  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Конче 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Драган Петров  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Конче 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Илинда Станковиќ  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Конче 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Петар Петров  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Конче 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Николинка Василева  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Конче 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Славица Митевска  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Конче 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Елена Наскова  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Конче 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Изабела Наковска  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Конче 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Илинда Станковиќ  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Конче 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Славица Митевска  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Конче 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Кристина Василева  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Конче 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Филип Трајков  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Конче 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Петар Мицевски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Партенија Зографски“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Петар Мицевски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Партенија Зографски“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреј Стојановски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Партенија Зографски“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стојчевска Ања  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Партенија Зографски“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Филип Стојчевски  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Партенија Зографски“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Иван Илиевски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Партенија Зографски“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Иван Илиевски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Партенија Зографски“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ристе Стојанов  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Партенија Зографски“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ивана Станкова  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Партенија Зографски“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мартин Индов  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Партенија Зографски“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Тамара Лазаровска  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Партенија Зографски“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Галина Исајловска  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Партенија Зографски“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Тамара Лазаровска  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Партенија Зографски“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лука Андреев  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Партенија Зографски“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јана Милчева  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Партенија Зографски“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ангела Мијаковска  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Партенија Зографски“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јована Петковиќ  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Партенија Зографски“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лука Ливринов  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Партенија Зографски“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Давид Наумовски  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Партенија Зографски“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Симона Ѓорѓиевска  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Партенија Зографски“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Илина Тренкоска  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Партенија Зографски“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стефан Овнарски  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Партенија Зографски“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Стефан Овнарски  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Партенија Зографски“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Илина Тренкоска  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Партенија Зографски“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ања Стојчевска  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Партенија Зографски“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Клобучински Филип  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Партенија Зографски“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Лука Стефановски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Блаже Анчевски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ивона Арсовска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Александра Стојановска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Стефанија Даниловска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Стефанија Даниловска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Блаже Анчевски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ирина Петрушевска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Михаела Анчевска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Станков  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Борјан Стојчевски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Исидора Стефановска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Борјан Стојчевски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Исидора Стефановска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ели Петреска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Рајко Жинзифов“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ева Карамановска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Рајко Жинзифов“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марко Маркоски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Рајко Жинзифов“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марко Стефковски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Рајко Жинзифов“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марко Стефковски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Рајко Жинзифов“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јана Мирчевска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Рајко Жинзифов“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дамјан Георгиевски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Рајко Жинзифов“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Емељ Чико  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Рајко Жинзифов“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Симона Данчева  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Рајко Жинзифов“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марија Цветановска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Рајко Жинзифов“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Емељ Чико  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Рајко Жинзифов“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мила  Тасевска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Рајко Жинзифов“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мила Анастосова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Рајко Жинзифов“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеј Илијевски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Невена Георгиева Дуња“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Димитровска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Невена Георгиева Дуња“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеј Илијевски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Невена Георгиева Дуња“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Димитровска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Невена Георгиева Дуња“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Емилија Колоска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Невена Георгиева Дуња“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Анастасија Костовска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Невена Георгиева Дуња“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Анастасија Костовска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Невена Георгиева Дуња“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јана Стоилковска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Невена Георгиева Дуња“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јосиф Тренчовски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Невена Георгиева Дуња“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ангела Гавровска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Невена Георгиева Дуња“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ема Трпчевска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Невена Георгиева Дуња“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теона Митревска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Невена Георгиева Дуња“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Марија Ванчевска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Невена Георгиева Дуња“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Александра Ицевска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Невена Георгиева Дуња“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ангела Илиева  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Невена Георгиева Дуња“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јосиф Тренчовски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Невена Георгиева Дуња“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Александра Ицевска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Невена Георгиева Дуња“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ивона Митиќ  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Невена Георгиева Дуња“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мила Ѓоргевска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Невена Георгиева Дуња“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Зорица Андовска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Невена Георгиева Дуња“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Златко Малиминов  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Невена Георгиева Дуња“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ивона Митиќ  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Невена Георгиева Дуња“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сара Спиркоска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кузман Шапкарев“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лазар Јанакиевски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кузман Шапкарев“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Георгина Петреска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кузман Шапкарев“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Кристина Спирковска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кузман Шапкарев“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марта Анчевска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кузман Шапкарев“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреј Морски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кузман Шапкарев“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Леонид Десковски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кузман Шапкарев“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Андеа Јовеска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кузман Шапкарев“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Георгина Петреска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кузман Шапкарев“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лазар Јанакиевски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кузман Шапкарев“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сара Лозановска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кузман Ј. Питу“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ангела Динева  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кузман Ј. Питу“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Сара Лозановска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кузман Ј. Питу“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ангела Динева  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кузман Ј. Питу“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јована Симоновска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кузман Ј. Питу“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреја Мојсоска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кузман Ј. Питу“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Григориј Ѓорѓевиќ  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Круме Кепески“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Петрушевска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Круме Кепески“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Виктор Каркински  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Круме Кепески“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Елеонора Митревска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Круме Кепески“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Захариева  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Круме Кепески“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сара Миленковска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Круме Кепески“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сара Гроздановска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Круме Кепески“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Давид Спасовски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Круме Кепески“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Христина Ѓорѓиевска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Круме Кепески“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мартин Пешначки  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Круме Кепески“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Татјана Трпевска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Круме Кепески“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Спасовска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Круме Кепески“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јована Стефанова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Круме Кепески“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јована Стефанова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Круме Кепески“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Александар Цветковски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Круме Кепески“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Христијан Настески  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Тамара Ѓонеска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Константин Михајлов  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Андреј Доневски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Теодора Ничева  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Дарко Скулиќ  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Христијан Настески  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Тамара Ѓонеска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Дарко Скулиќ  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреј Мацановиќ  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ема Ефремова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ема Ефремова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреј Мацановиќ  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Огнен Бабунски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Огнен Бабунски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Вера Ѓонеска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Миа Цекиќ  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреј Шумански  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Виктор Манчевски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ангела Ивановска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреј Јованоски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Виктор Манчевски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Миа Цекиќ  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Вера Ѓонеска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теодор Атанасоски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Теодор Атанасоски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Митевски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Митевски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Михаела Смилевска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ема Смилевска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Кристина Костевска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Мацановиќ  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Александра Маринкова  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Владимир Тасевски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Петар Давчевски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеј Дабески  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Љубиша Ефремов  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Мацановиќ  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Петар Давчевски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Александра Маринкова  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Делисо  
 

ученик во IX одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Надја Настеска  
 

ученик во IX одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Коста Барсов  
 

ученик во IX одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Надја Настеска  
 

ученик во IX одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Делисо  
 

ученик во IX одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Коста Барсов  
 

ученик во IX одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јана Кировска  
 

ученик во V одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Миша Веселински  
 

ученик во VI одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Михаела Зрмановска  
 

ученик во VI одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дамјан Стојанов  
 

ученик во VI одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сара Тошиќ  
 

ученик во V одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Никола Пејков  
 

ученик во V одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дариа Матевски  
 

ученик во VI одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ирем Таук  
 

ученик во V одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Давид Милошоски  
 

ученик во V одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Павле Димов  
 

ученик во IV одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Горазд Војнески  
 

ученик во IV одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Каја Јосифовска  
 

ученик во IV одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Неда Јовановска  
 

ученик во V одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марија Лазаревска  
 

ученик во VI одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Емира Јајага  
 

ученик во VI одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јана Кировска  
 

ученик во V одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Давид Милошоски  
 

ученик во V одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Миша Веселински  
 

ученик во VI одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Павле Димов  
 

ученик во IV одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дариа Матевски  
 

ученик во VI одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Никола Пејков  
 

ученик во V одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сара Тошиќ  
 

ученик во V одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ирем Таук  
 

ученик во V одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дамјан Стојанов  
 

ученик во VI одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стефан Ставридис  
 

ученик во VI одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марија Лазаревска  
 

ученик во VI одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Михаела Зрмановска  
 

ученик во VI одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теодор Димовски  
 

ученик во VII одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јан Стојановски  
 

ученик во VII одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Софија Аџиева  
 

ученик во VII одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Махир Озум  
 

ученик во VII одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Емир Атеш  
 

ученик во VII одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Андреа Кос  
 

ученик во VII одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теодор Димовски  
 

ученик во VII одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јан Стојановски  
 

ученик во VII одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Махир Озум  
 

ученик во VII одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Софија Аџиева  
 

ученик во VII одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Михаела Занева  
 

ученик во VIII одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Веселински  
 

ученик во VIII одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Емил Ристевски  
 

ученик во VIII одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Михаела Занева  
 

ученик во VIII одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мартин Литовин  
 

ученик во VIII одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Веселински  
 

ученик во VIII одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Зијахудун Елези  
 

ученик во VIII одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Деа Рамадани  
 

ученик во IV одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Бетим Усеини  
 

ученик во V одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Дијан Хаљими  
 

ученик во IV одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Омај Сахити  
 

ученик во IV одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Деа Рамадани  
 

ученик во IV одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дијан Хаљими  
 

ученик во IV одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Бетим Усеини  
 

ученик во V одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Омај Сахити  
 

ученик во IV одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Петар Николовски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Моника Нановска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Филип Дочински  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ивана Аврамовска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Петар Николовски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Моника Нановска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Филип Дочински  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мина Србиновска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Кристина Кироска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Кристина Кироска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мина Србиновска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Кирил Темов  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Доријан Домика  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мартина Пејковска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Димитар Личков  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Бојана Кралевска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мила Јовановска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јаков Грашковски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Зорица Давидовска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мартин Димитровски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Доневски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мартин Кировски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Нина Зикова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Јовановска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Филип Николовски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Игор Довлев  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дариа Ефтимова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Евгенија Стојкова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Никола Михајловски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Доневски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мартин Димитровски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мила Јовановска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мартин Кировски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Димитар Личков  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марија Јовановска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Зорица Давидовска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеј Василев  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеј Василев  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Амелија Дуганова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Петар Поп Арсов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Николовска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Петар Поп Арсов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Леона Лозановска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Петар Поп Арсов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ева Груевска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Петар Поп Арсов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дора Данилова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Петар Поп Арсов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јане Божиновски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Петар Поп Арсов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Давид Котевски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Петар Поп Арсов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Елена Атанасовска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Петар Поп Арсов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јане Божиновски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Петар Поп Арсов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Екатерина Ристевска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Петар Поп Арсов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Оливер Куновски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Петар Поп Арсов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лана Младеновиќ  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Петар Поп Арсов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Вања Тасева  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Петар Поп Арсов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мартина Зафировска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Петар Поп Арсов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Оливер Куновски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Петар Поп Арсов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Лана Младеновиќ  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Петар Поп Арсов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Михаела Белдедовска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Петар Поп Арсов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреј Канг  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Петар поп Арсов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Евгенија Несторовска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Петар поп Арсов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Татјана Јовановска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Петар поп Арсов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јана Јоксимовска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Петар Поп Арсов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Андреј Мелоски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Петар поп Арсов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреј Канг  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Петар Поп Арсов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јана Јоксимовска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Петар Поп Арсов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Евгенија Несторовска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Петар Поп Арсов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Сара Јанковиќ  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Петар Поп Арсов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ќирил Ангелковиќ  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Петар Поп Арсов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сара Јанковиќ  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Петар Поп Арсов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Кирил Ангелковиќ  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Петар Поп Арсов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јана Руфческа  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Лазо Трповски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јана Руфческа  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Лазо Трповски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Филип Јовановски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Лазо Трповски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Бистра Бојаџиевска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Лазо Трповски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Бистра Бојаџиевска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Лазо Трповски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Филип Бојаџиевски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Лазо Трповски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мила Ќурчиноска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Лазо Трповски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Вероника Илиоска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Лазо Трповски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Георгина Серафимовска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Лазо Трповски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Александра Христовска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Лазо Трповски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мила Стаматовска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Лазо Трповски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Клара Волак  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Лазо Трповски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Филип Бојаџиевски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Лазо Трповски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Вероника Илиоска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Лазо Трповски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Александра Христовска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Лазо Трповски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Клара Волак  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Лазо Трповски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мила Стаматовска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Лазо Трповски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ангела Павловска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Лазо Трповски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Стефанија Трајко  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Лазо Трповски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стефанија Трајко  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Лазо Трповски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ангела Павловска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Лазо Трповски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ива Гончева  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Нина Петковска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Бернарда Малевска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Шукуловска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Илија Трајковски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеј Милосиевски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Катерина Алексова  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Елена Мицковиќ  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Нина Петковска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Илија Трајковски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марија Шукуловска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Софија Велковска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ивана Минова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Блаже Каруловски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Снежана Тунеска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ивана Минова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Софија Велковска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Снежана Тунеска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Блаже Каруловски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Матеа Саздов  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Даниел Христовски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Тунеска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Тунеска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Даниел Христовски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Матеа Саздов  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Горазд Темелковски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Миа Димовска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Бојана Боцевска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Миа Димовска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Бојана Боцевска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Горазд Темелковски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јосиф Грујовски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јосиф Грујовски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јован Велковски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Стефан Крстевски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јован Велковски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Стефан Крстевски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Михаела Алексова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеј Костов  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Михаела Алексова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Филип Цветковски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мила  Кузмановска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Филип Цветковски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мила Кузмановска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Давид Андоновски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ивана Цветаноска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Алексова  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ања Илиќ  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сандра Живановска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Маријана Петровска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Андовска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теона Антоноска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Алексова  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Теона Антоноска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ања Илиќ  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ана Андовска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Давид Андоновски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Сандра Живановска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Калина Еленова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Калина Еленова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јана Милковска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ива Велкова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеа Ивановска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Петар Лавчиски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теа Николовска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Маша Блажева  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ива Велкова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Маша Блажева  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Петар Лавчиски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јана Милковска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Матеа Ивановска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Теа Николовска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стефанија А. Ристовска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Софија Черепналкоска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Павел Стојанов  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Давид Манасков  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Давид Салонтаји  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Анастасија Митровска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Давид Манасков  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Стефанија А. Ристовска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Васил Наумовски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стефан Сивевски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Филип Сивевски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Оливера Наумовска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Кристина Гештаковска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ирина Седмакова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Александра Тасевска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Васил Наумовски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Филип Сивевски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Кристина Гештаковска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Оливера Наумовска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Стефан Сивевски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Јорданоски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Јорданоски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ивана Саревска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Кристина Петровска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јана Лазаревска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ивана Саревска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јана  Лазаревска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Кристина  Петровска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лука Стошевски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Војдан Чернодрински“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреј Терпини  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Војдан Чернодрински“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теодора Цветковска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Ковачка  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ивана Алексова  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ива Мандил  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Елена Угурова  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теодора Цветковска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Ковачка  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Елена Угурова  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ивана Алексова  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Петар Јаневски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јана Талевска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Никола Шашков  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреј Зафировиќ  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Афродита Силјаноска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреј Милески  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стефан Брезовски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Борјан Бундалевски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Карло Димевски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреј Ташковски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Карло Димевски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Афродита Силјаноска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Борјан Бундалевски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Андреј Милески  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Петар Јаневски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Никола Шашков  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Серафимовски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Драган Пљакоски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Серафимовски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Елена Андоновска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Петар Пројкоски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теона Костовска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Кристијан Србиноски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Блајер  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Калин Лука Кацарски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Давид Василевски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Елена Андоновска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Петар Пројкоски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теона Костовска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Давид Василевски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ана Блајер  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Калин Лука Кацарски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Александар Видовиќ  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Александар Видовиќ  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Павел Србиноски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Павел Србиноски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Андреј Илиевски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Александар Мојсовски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ања Јаковска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ања Јаковска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ана Адамческа  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мартин Ацевски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Вера Циривири Трена“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мартин Ацевски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Вера Циривири Трена“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Борјан Динев  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Вера Циривири Трена“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Самоил Танаскоски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Вера Циривири Трена“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ема Мишевска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Вера Циривири Трена“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ема Мишевска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Вера Циривири Трена“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ивана Димитрова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Вера Циривири Трена“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ивона Зикова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Вера Циривири Трена“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стефанија Јовческа  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Вера Циривири Трена“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ива Мојтиќ  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Вера Циривири Трена“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Илина Динева  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Вера Циривири Трена“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теодора Пандова  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Вера Циривири Трена“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ања Марковска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Вера Циривири Трена“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Елена Клинчарова  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Вера Циривири Трена“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Евгенија Станоевска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Вера Циривири Трена“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Теона Цветановски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Вера Циривири Трена“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ива Мојтиќ  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Вера Циривири Трена“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ивона Зикова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Вера Циривири Трена“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ивана Димитрова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Вера Циривири Трена“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стефанија Јовческа  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Вера Циривири Трена“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теодора Пандова  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Вера Циривири Трена“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Меланија Петровска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Вера Циривири Трена“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Изабела Црња  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Вера Циривири Трена“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Изабела Црња  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Вера Циривири Трена“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Веса Изаири  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Братство“   
од  Карпош - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Бора  Алили  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Братство“   
од  Карпош - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Фадил Узеир  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Братство“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дариа Солева  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Братство“   
од  Карпош - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана  Милановска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Братство“   
од  Карпош - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Деспина Мојсова  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Братство“   
од  Карпош - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Давид Младеновски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Братство“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ива  Брзанова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Братство“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дариа Солева  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Братство“   
од  Карпош - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ана Милановска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Братство“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ива Брзанова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Братство“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Деспина Мојсова  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Братство“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Бисера Тасевска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Братство“   
од  Карпош - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Владимир Митановски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Братство“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Бисера Тасевска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Братство“   
од  Карпош - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ерзана Салиу  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Братство“   
од  Карпош - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Енсар Исени  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Братство“   
од  Карпош - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Хасан Бериша  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Братство“   
од  Карпош - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ерзана Салиу  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Братство“   
од  Карпош - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Хасан Бериша  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Братство“   
од  Карпош - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Енсар Исени  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Братство“   
од  Карпош - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сара Крстевска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Аврам Писевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Михаела Младеновска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Аврам Писевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марко Крстевски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Аврам Писевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марко Крстевски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Аврам Писевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Амелија Дуганова  
 

ученик во V одделение 
при OOУ „Петар Поп Арсов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Николовска  
 

ученик во V одделение 
при OOУ „Петар Поп Арсов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Леона Лозановска  
 

ученик во V одделение 
при OOУ „Петар Поп Арсов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ева Груевска  
 

ученик во V одделение 
при OOУ „Петар Поп Арсов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Михаела Белдедовска  
 

ученик во V одделение 
при OOУ „Петар Поп Арсов“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ева Станинска  
 

ученик во VII одделение 
при ЦОУ „Страшо Пинџур“   

од  Карбинци 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мирче Стојанов  
 

ученик во VIII одделение 
при ЦОУ „Страшо Пинџур“   

од  Карбинци 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Тамара Златанова  
 

ученик во IX одделение 
при ЦОУ „Страшо Пинџур“   

од  Карбинци 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Даниел Велинов  
 

ученик во VII одделение 
при ЦОУ „Страшо Пинџур“   

од  Карбинци 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Давид Стојанов  
 

ученик во VI одделение 
при ЦОУ „Страшо Пинџур“   

од  Карбинци 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мелани Пешова  
 

ученик во VI одделение 
при ЦОУ „Страшо Пинџур“   

од  Карбинци 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јован Китанов  
 

ученик во VI одделение 
при ЦОУ „Страшо Пинџур“   

од  Карбинци 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Клаудија Димитријева  
 

ученик во VI одделение 
при ЦОУ „Страшо Пинџур“   

од  Карбинци 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Љупче Тасев  
 

ученик во VI одделение 
при ЦОУ „Страшо Пинџур“   

од  Карбинци 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теа Барбашка  
 

ученик во V одделение 
при ПОУ „Страшо Пинџур“ - Таринци   

од  Карбинци 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јован Каранфиловски  
 

ученик во V одделение 
при ПОУ „Страшо Пинџур“ - Таринци   

од  Карбинци 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Валериј Ѓорѓиев  
 

ученик во VIII одделение 
при ПОУ „Страшо Пинџур“ - Крупиште   

од  Карбинци 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Клара Спасовска  
 

ученик во V одделение 
при ПОУ „Страшо Пинџур“ - Балван   

од  Карбинци 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Тодор Пењушков  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“ - Ваташа   

од  Кавадарци 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Христина Танева  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“ - Ваташа   

од  Кавадарци 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Тодор Пењушков  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“ - Ваташа   

од  Кавадарци 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Христина Танева  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“ - Ваташа   

од  Кавадарци 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Златица Шаткова  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“ - Ваташа   

од  Кавадарци 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Христијан Јованов  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“ - Ваташа   

од  Кавадарци 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ибраим Јусуфов  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“ - Ваташа   

од  Кавадарци 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Христијан Јованов  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“ - Ваташа   

од  Кавадарци 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ѓурѓица Ангелкова  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“ - Ваташа   

од  Кавадарци 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ѓурѓица Ангелкова  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“ - Ваташа   

од  Кавадарци 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Анастасија Настова  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“ - Ваташа   

од  Кавадарци 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Тоше Петров  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“ - Ваташа   

од  Кавадарци 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Трајче Милков  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“   

од  Кавадарци 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Милан Лазов  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“   

од  Кавадарци 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ѓорѓи Јанковски  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“   

од  Кавадарци 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јордан Милков  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“   

од  Кавадарци 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мартин Туриманџов  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“   

од  Кавадарци 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Трајче Милков  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“   

од  Кавадарци 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јордан Милков  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“   

од  Кавадарци 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мартин Туриманџов  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“   

од  Кавадарци 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ѓорѓи Јанковски  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“   

од  Кавадарци 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Милан Лазов  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“   

од  Кавадарци 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стефан Милков  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“   

од  Кавадарци 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Магдалена Ризова  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“   

од  Кавадарци 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Симона Темелкова  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“   

од  Кавадарци 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Стефан Милков  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“   

од  Кавадарци 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Кристијан Самарџиев  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“   

од  Кавадарци 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ристе Грозданов  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“   

од  Кавадарци 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Милица Коцева  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“   

од  Кавадарци 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Милица Коцева  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“   

од  Кавадарци 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Трајче Мукаетов  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“   

од  Кавадарци 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Филип Ралев  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ангела Николова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Филип Ралев  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ангела Николова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мартина Трендафилова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Тијана Мајсторчева  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мартина Трендафилова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Тијана Мајсторчева  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јован Чолаковски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јован Чолаковски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Иван Стојанов  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сара Јованова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Нина Деневска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Менче Талева  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ангела Василевска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Борис Темелков  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мери Димитрова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Иван Стојанов  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сара Јованова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Нина Деневска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Менче Талева  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мери Димитрова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Борис Темелков  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ангела Василевска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Борис Минчев  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Маја Манева  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ѓорѓи Филковски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Фани Јованова  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Тања Иванова  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Михаела Темелкова  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Борис Данев  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јован Николов  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Борис Минчев  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ѓорѓи Филковски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Тања Иванова  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Маја Манева  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марија Костадиновска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Михаела Темелкова  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јордан Ташев  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“   

од  Кавадарци 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Милица Тодорова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“   

од  Кавадарци 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Милица Тодорова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“   

од  Кавадарци 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Зоран Наумов  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“   

од  Кавадарци 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Зоран Наумов  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“   

од  Кавадарци 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дијана Бошкоска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“   

од  Кавадарци 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Александар Костов  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“   

од  Кавадарци 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Наталија Лазова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“   

од  Кавадарци 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Македонка Атанасова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“   

од  Кавадарци 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дијана Бошкоска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“   

од  Кавадарци 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Македонка Атанасова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“   

од  Кавадарци 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Наталија Лазова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“   

од  Кавадарци 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Александар Костов  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“   

од  Кавадарци 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Викторија Наумчева  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“   

од  Кавадарци 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Елена Илова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“   

од  Кавадарци 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Благица Станоева  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“   

од  Кавадарци 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Гордана Клинчарова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“   

од  Кавадарци 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Елена Илова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“   

од  Кавадарци 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Гордана Клинчарова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“   

од  Кавадарци 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Лара Росоманска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“   

од  Кавадарци 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Надица Димова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“   

од  Кавадарци 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Серафим Николов  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“   

од  Кавадарци 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Матеј Трајковски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“   

од  Кавадарци 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Серафим Николов  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“   

од  Кавадарци 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Матеј Трајковски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“   

од  Кавадарци 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сашко Мишев  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“   

од  Кавадарци 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Јованова  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“   

од  Кавадарци 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дарко Стојчев  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“   

од  Кавадарци 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Илија Милев  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“   

од  Кавадарци 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Надица Станоева  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“   

од  Кавадарци 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марија Јованова  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“   

од  Кавадарци 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мики Лазов  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Кавадарци 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Цветанка Ристовска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Кавадарци 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лана Пендева  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Кавадарци 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јана Димкова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Кавадарци 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мики Лазов  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Кавадарци 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Цветанка Ристовска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Кавадарци 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Лана Пендева  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Кавадарци 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јана Димкова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Кавадарци 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ивана Атанасова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Кавадарци 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ангела Кочова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Кавадарци 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Кирил Мукаетов  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Кавадарци 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ана Ристова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Кавадарци 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Кирил Мукаетов  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Кавадарци 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Ристова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Кавадарци 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ивана Атанасова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Кавадарци 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Милица Трајкова  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Кавадарци 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Надица Атанасова  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Кавадарци 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Филип Попов  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Кавадарци 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеа Мукаетова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Кавадарци 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Маја Велкова  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Кавадарци 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеа Мукаетова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Кавадарци 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Филип Попов  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Кавадарци 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Божидар Давидовски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Кавадарци 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Божидар Давидовски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Кавадарци 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марика Георгиевска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Кавадарци 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Анастасија Ризова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Кавадарци 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марика Георгиевска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Кавадарци 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сања Вујадиновиќ  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Кавадарци 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Сања Вујадиновиќ  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Кавадарци 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Кристина Илова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Кавадарци 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Кирил Василев  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Кавадарци 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Кристина Маркова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Кавадарци 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Кристина Маркова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Кавадарци 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Кирил Василев  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Кавадарци 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ристе Камчев  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Кавадарци 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јован Иванов  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Кавадарци 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ристе Камчев  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Кавадарци 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Томе Ѓондев  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Кавадарци 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Илина Димова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Кавадарци 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Емилија Златева  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Кавадарци 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Блаже Каракулев  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Кавадарци 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Леонора Темелкова  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Кавадарци 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Иван Мркев  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Кавадарци 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Томе Ѓондев  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Кавадарци 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Илина Димова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Кавадарци 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Емилија Златева  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Кавадарци 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Иван Мркев  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Кавадарци 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Илина Бошева  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Кавадарци 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Снежана Бошкова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Кавадарци 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Деспина Николова  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Кавадарци 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мајкл Георгиевски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Кавадарци 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Бошко Бошков  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Кавадарци 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Илина Бошева  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Кавадарци 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Снежана Бошкова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Кавадарци 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јасмина Димовска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Шемшово“ - ПУ Жилче   

од  Јегуновце 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Петранка Ристовска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Шемшово“ - ПУ Жилче   

од  Јегуновце 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Александра Наумовска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Шемшово“ - ПУ Жилче   

од  Јегуновце 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теона Силоска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Шемшово“ - ПУ Жилче   

од  Јегуновце 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Благица Јовановска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Шемшово“ - ПУ Жилче   

од  Јегуновце 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Петранка Ристовска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Шемшово“ - ПУ Жилче   

од  Јегуновце 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сара Матоска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Симче Настовски“   

од  Јегуновце 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Михаела Мишовска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Симче Настовски“   

од  Јегуновце 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Оливера Спироска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Симче Настовски“   

од  Јегуновце 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Александра Симоска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Симче Настовски“   

од  Јегуновце 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мартин Апостоловски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Симче Настовски“   

од  Јегуновце 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Вероника Димитриевска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Симче Настовски“   

од  Јегуновце 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Михаела Мишовска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Александар Здравковски“   

од  Јегуновце 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ксенија Савеска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Александар Здравковски“   

од  Јегуновце 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Катја Апостоловска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Александар Здравковски“   

од  Јегуновце 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Михаела Антовска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Александар Здравковски“   

од  Јегуновце 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јована Филиповска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Александар Здравковски“   

од  Јегуновце 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Роберт Блажески  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Александар Здравковски“   

од  Јегуновце 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Сара Кочовска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Александар Здравковски“   

од  Јегуновце 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Теодор Стеваноски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Александар Здравковски“   

од  Јегуновце 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Vjosa Beluli  
 

ученик во IX одделение 
при OОУ „Симче Настовски“ - ПУ Јажинце   

од  Јегуновце 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Zineta Imeri  
 

ученик во IX одделение 
при OОУ „Симче Настовски“ - ПУ Јажинце   

од  Јегуновце 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Михаела Нешовска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Ристо Крле“   
од  Илинден - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Матеј Најдовски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Ристо Крле“   
од  Илинден - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Елена Ивановска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ристо Крле“   
од  Илинден - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теодора Трајановска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ристо Крле“   
од  Илинден - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Симона Стојковска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ристо Крле“   
од  Илинден - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Розета Величковска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ристо Крле“   
од  Илинден - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Милица Митова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ристо Крле“   
од  Илинден - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мери Ристовска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ристо Крле“   
од  Илинден - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Матеј Митев  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ристо Крле“   
од  Илинден - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Теодора Јовановска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Ристо Крле“   
од  Илинден - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Александар Копевски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Ристо Крле“   
од  Илинден - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Александар Копевски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Ристо Крле“   
од  Илинден - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Димитар Младеновски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Ристо Крле“   
од  Илинден - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Неда Јордановска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Илинден - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Неда Јордановска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Илинден - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Матеј Додевски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Илинден - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Михаела Јовевска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Илинден - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Гордан Спасиќ  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Илинден - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дамјан Трајановски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Илинден - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Меланија Костадиновска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Илинден - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Бојан Ивановски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Илинден - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Анастасија Стоилковска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Илинден - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Леонид Саздов  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Илинден - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Диме Стојчевски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Илинден - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мила Трајковска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Илинден - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Диме Стојчевски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Илинден - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мила Трајковска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Илинден - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Лука Томов  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Илинден - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Дајана Стојановска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Илинден - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ива Милошевска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Илинден - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Анастасија Ташковиќ  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Илинден - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ива Цветановска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Илинден - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ива Милошевска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Илинден - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ива Цветановска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Илинден - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Александра Ивановска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Илинден - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Милан Стојевски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Илинден - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Адријан Велинов  
 

ученик во V одделение 
при ПУ „Синиша Стоилов“   

од  Зрновци 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Анита Коцева  
 

ученик во V одделение 
при ПУ „Синиша Стоилов“   

од  Зрновци 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Маријана Веселинова  
 

ученик во V одделение 
при ПУ „Синиша Стоилов“   

од  Зрновци 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Христијан Стоилов  
 

ученик во V одделение 
при ПУ „Синиша Стоилов“   

од  Зрновци 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Симон Василов  
 

ученик во V одделение 
при ПУ „Синиша Стоилов“   

од  Зрновци 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Петар Иванов  
 

ученик во IV одделение 
при ПУ „Синиша Стоилов“   

од  Зрновци 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Христијан Сенов  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Синиша Стоилов“   

од  Зрновци 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеј Глигоров  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Синиша Стоилов“   

од  Зрновци 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Божица Бошкова  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Синиша Стоилов“   

од  Зрновци 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Христијан Сенов  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Синиша Стоилов“   

од  Зрновци 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Велкова  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Синиша Стоилов“   

од  Зрновци 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Анастасија Јефтимова  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Синиша Стоилов“   

од  Зрновци 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Анита Јаќимова  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Синиша Стоилов“   

од  Зрновци 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Нина Савева  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Синиша Стоилов“   

од  Зрновци 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Елизабета Златкова  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Синиша Стоилов“   

од  Зрновци 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марија Велкова  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Синиша Стоилов“   

од  Зрновци 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Михаела Ристова  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Синиша Стоилов“   

од  Зрновци 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Даниела Златкова  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Синиша Стоилов“   

од  Зрновци 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Филип Андонов  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Синиша Стоилов“   

од  Зрновци 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Катерина Пантева  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Синиша Стоилов“   

од  Зрновци 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Вилијам Здравков  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Синиша Стоилов“   

од  Зрновци 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Михаела Ристова  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Синиша Стоилов“   

од  Зрновци 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Бисера Новкова  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Синиша Стоилов“   

од  Зрновци 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Анастасија Соколова  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Синиша Стоилов“   

од  Зрновци 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марко Максимов  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Синиша Стоилов“   

од  Зрновци 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Анастасија Соколова  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Синиша Стоилов“   

од  Зрновци 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Искра Груевска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Марко Цепенков“   
од  Зелениково - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Николовска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Марко Цепенков“   
од  Зелениково - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Евгенија Ристова  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Марко Цепенков“   
од  Зелениково - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ивана Стојановска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Марко Цепенков“   
од  Зелениково - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стефанија Димовска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Марко Цепенков“   
од  Зелениково - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Даме Боцевски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Марко Цепенков“   
од  Зелениково - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Михаил Кузмановски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Марко Цепенков“   
од  Зелениково - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Александар Грујевски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Марко Цепенков“   
од  Зелениково - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Евгенија Ристова  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Марко Цепенков“   
од  Зелениково - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Николовска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Марко Цепенков“   
од  Зелениково - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марио Димовски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Марко Цепенков“   
од  Зелениково - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеа Велковска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Марко Цепенков“   
од  Зелениково - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Илина Груевска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Марко Цепенков“   
од  Зелениково - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Симона Груевска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Марко Цепенков“   
од  Зелениково - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сара Ристова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Марко Цепенков“   
од  Зелениково - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Груевска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Марко Цепенков“   
од  Зелениково - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Оливера Огњановска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Марко Цепенков“   
од  Зелениково - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Давид Димовски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Марко Цепенков“   
од  Зелениково - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ива Кузманоска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Тихомир Милошевски“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Блаже Суклевски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Тихомир Милошевски“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Анастасија Стојковска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Тихомир Милошевски“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Михаела Анѓелковска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Тихомир Милошевски“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Катарина Костиќ  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Тихомир Милошевски“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Петар Колевски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Тихомир Милошевски“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Зоран Ристовски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Тихомир Милошевски“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Блаже Суклевски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Тихомир Милошевски“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Анастасија Трпеска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Тихомир Милошевски“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Константин Ѓоргиевски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Тихомир Милошевски“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Константин Ѓоргиевски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Тихомир Милошевски“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Филип Арсовски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Петар Пашоски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Петар Пашоски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Богдан Чиплаковски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Никола Атанасоски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сара Анѓелковиќ  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стефан Ристески  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марко Јанкуловски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Стефан Наумовски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теодор Брајковски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Сара Анѓелковиќ  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Никола Атанасоски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Богдан Чиплаковски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Филип Наумовски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Леонид Димитров  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Филип Наумовски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Горјан Пројковски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Јордановска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Јордановска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ива Сасанска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ива Сасанска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Вероника Митева  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Исидора Трајковска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Влатко Стојкоски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеа Митревска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Ѓорѓиев  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Влатко Стојкоски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеа Митревска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марко Ѓорѓиев  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Никола Спасов  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Елена Антовски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Елена Антовски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Никола Спасов  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мартин Тошески  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Огнен Стефановски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мартин Тошески  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мартин Лазороски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Елена Тодоровска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теодора Стојановска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Петра Давидоска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Љиљана Младеновиќ  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Петра Давидоска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мартин Лазороски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теодора Стојановска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Елена Тодоровска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јана Давидовска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мила Павловиќ  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Јоаким Крчоски“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мила Павловиќ  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Јоаким Крчоски“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Борјана Коцева  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Јоаким Крчоски“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стефанија Гавриловска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Јоаким Крчоски“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марио Тодоровски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Јоаким Крчоски“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Моника Стоилковска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Јоаким Крчоски“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Матеја Стојановска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јоаким Крчоски“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Стефанија Ризова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јоаким Крчоски“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марија Соколоска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Јоаким Крчоски“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Моника Михајлоска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јоаким Крчоски“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Стефанија Ризова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јоаким Крчоски“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марија Соколоска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Јоаким Крчоски“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Теона Гаџоска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Јоаким Крчоски“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лола Илиевска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Јоаким Крчоски“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Бојан Ристевски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Јоаким Крчоски“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ангела Трпевска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Јоаким Крчоски“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Бојан Ристевски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Јоаким Крчоски“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Лола Илиевска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Јоаким Крчоски“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Љубомир Тортевски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ѓорче Петров“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Хана Ибиши  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ѓорче Петров“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Михајло Ничевски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ѓорче Петров“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Петар Аврамовиќ  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ѓорче Петров“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Михајло Ничевски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ѓорче Петров“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теодор Ивановски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ѓорче Петров“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Теодор Ивановски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ѓорче Петров“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Петар Гичевски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Ѓорче Петров“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Петар Гичевски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Ѓорче Петров“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теодора Маркушевска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар П. Г. Беровски“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Виктор Грезу  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар П. Г. Беровски“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теодора Маркушевска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар П. Г. Беровски“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Хајра Џанковиќ  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар П. Г. Беровски“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Матеја Николкоска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар П. Г. Беровски“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ивана Георгиевска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар П. Г. Беровски“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ања Миленкова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар П. Г. Беровски“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Никола Пулковски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Димитар П. Г. Беровски“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Александар Хаџи-Андов  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар П. Г. Беровски“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Стефан Бошковиќ  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар П. Г. Беровски“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Теодосиј Тасевски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар П. Г. Беровски“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ања Миленкова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар П. Г. Беровски“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Никола Пулковски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Димитар П. Г. Беровски“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марко Јованоски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димитар П. Г. Беровски“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Јованоски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димитар П. Г. Беровски“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Томи Богоевски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димитар П. Г. Беровски“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Андреј Петковски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димитар П. Г. Беровски“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Димитар Трајковски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димитар П. Г. Беровски“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јана Дренковска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар П. Г. Беровски“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јана Дренковска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар П. Г. Беровски“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Илија Тодоров  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар П. Г. Беровски“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Асема Омеровиќ  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Лирија” - Житоше   

од  Долнени 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Amina Jakupi  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Лирија” - Житоше   

од  Долнени 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Nurije Mustafa  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Лирија” - Житоше   

од  Долнени 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Филип Лозаноски  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Ѓорче Петров“ - Ропотово   

од  Долнени 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ѓорѓи Ѓорѓиоски  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Ѓорче Петров“ - Ропотово   

од  Долнени 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ѓорѓи Ѓорѓиоски  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Ѓорче Петров“ - Ропотово   

од  Долнени 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ѓорѓи Кузманоски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Ѓорче Петров“ - Ропотово   

од  Долнени 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ѓорѓи Кузманоски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Ѓорче Петров“ - Ропотово   

од  Долнени 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Деан Милески  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Ѓорче Петров“ - Ропотово   

од  Долнени 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Валерија Андоноска  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Ѓорче Петров“ - Ропотово   

од  Долнени 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ирфан Топалоски  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Вера Циривири Трена“ - Дебреште   

од  Долнени 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Семин Бајрамоски  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Вера Циривири Трена“ - Дебреште   

од  Долнени 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Фуркан Даутоски  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Вера Циривири Трена“ - Дебреште   

од  Долнени 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Абдула Мемедоски  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Вера Циривири Трена“ - Дебреште   

од  Долнени 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Филип Тошески  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Пецо Даскалот“   

од  Долнени 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Филип  Тошески  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Пецо Даскалот“   

од  Долнени 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Андријана Кузманоска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Пецо Даскалот“   

од  Долнени 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Imer Imeri  
 

ученик во IX одделение 
при OU „Ismail Qemali“ - Crniliste   

од  Долнени 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Елена Кочарева  
 

ученик во 4 одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Дојран 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Васил Стоев  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Дојран 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Елена Кочарева  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Дојран 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мартин Тунев  
 

ученик во 5 одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Дојран 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ристе Ризов  
 

ученик во 5 одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Дојран 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мартин Тунев  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Дојран 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Каме Ристов  
 

ученик во 7 одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Дојран 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Надица Кочарева  
 

ученик во 8 одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Дојран 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Каме Ристов  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Дојран 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теона Ана Георгиевска  
 

ученик во 5 одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Дојран 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Благица Ступар  
 

ученик во 5 одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Дојран 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теона Ана Георгиевска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Дојран 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Елена Котевска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Демир Хисар 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мануела Веселинова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Демир Хисар 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јована Крстевска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Демир Хисар 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Елена Котевска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Демир Хисар 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мартина Котевска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Демир Хисар 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Далибор Ѓорелевски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Демир Хисар 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ивана Цветкоска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Демир Хисар 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Елена Котевска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Демир Хисар 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Симона Христовска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Демир Хисар 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ивана Цветкоска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Демир Хисар 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Стефан Најдовски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Демир Хисар 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јована Иваноска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Демир Хисар 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ангела Чамовска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Демир Хисар 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ангела Чамовска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Демир Хисар 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Леонид Наловски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Демир Хисар 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стефани Нешкоска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Демир Хисар 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Евгенија Грујевска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Демир Хисар 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Василевска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Демир Хисар 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Атанас Деспотовски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Демир Хисар 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Георгина Иваноска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Демир Хисар 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Раде Цветкоски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Демир Хисар 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Викторија Настевска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Демир Хисар 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Евгенија Грујевска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Демир Хисар 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Георгина Иваноска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Демир Хисар 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јован Велески  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Демир Хисар 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреа Јовановска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димче А. Габерот“   

од  Демир Капија 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Јованова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димче А. Габерот“   

од  Демир Капија 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Камелија Илиева  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димче А. Габерот“   

од  Демир Капија 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Гордана Милошевиќ  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димче А. Габерот“   

од  Демир Капија 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Иван Георгиев  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димче А. Габерот“   

од  Демир Капија 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Горан Георгиев  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димче А. Габерот“   

од  Демир Капија 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Христијан Захарчев  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димче А. Габерот“   

од  Демир Капија 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Симона Митрова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димче А. Габерот“   

од  Демир Капија 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сара Еленова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димче А. Габерот“   

од  Демир Капија 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Елена Атанасовска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Димче А. Габерот“   

од  Демир Капија 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Ристова  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Димче А. Габерот“   

од  Демир Капија 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Елена Атанасовска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Димче А. Габерот“   

од  Демир Капија 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Симона Митрова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димче А. Габерот“   

од  Демир Капија 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Христијан Захарчев  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димче А. Габерот“   

од  Демир Капија 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Сара Еленова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димче А. Габерот“   

од  Демир Капија 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Димитрова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димче А. Габерот“   

од  Демир Капија 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Крсте Кочовски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димче А. Габерот“   

од  Демир Капија 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марија Димитрова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димче А. Габерот“   

од  Демир Капија 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ѓорѓи Ристов  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димче А. Габерот“   

од  Демир Капија 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Михаил Ивановски  
 

ученик во 4 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Делчево 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Михаил Ивановски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Делчево 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Никола Дончевски  
 

ученик во 5 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Делчево 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Александар Телетански  
 

ученик во 5 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Делчево 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Никола Дончевски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Делчево 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ева Стоименовска  
 

ученик во 4 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Делчево 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Огнен Малешевски  
 

ученик во 4 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Делчево 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марија Златкова  
 

ученик во 5 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Делчево 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марија Златкова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Делчево 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Телетанска  
 

ученик во 8 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Делчево 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Изабела Начевска  
 

ученик во 8 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Делчево 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеја Златкова  
 

ученик во 9 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Делчево 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеа Спасевска  
 

ученик во 9 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Делчево 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Телетанска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Делчево 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мартин Стоименовски  
 

ученик во 6 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Делчево 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лука  Самарџиски  
 

ученик во 6 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Делчево 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Елена Орлова  
 

ученик во 6 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Делчево 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Милан Таковски  
 

ученик во 6 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Делчево 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Стефанија Ќурчиска  
 

ученик во 6 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Делчево 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јована Стаменковска  
 

ученик во 6 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Делчево 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јована Стаменковска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Делчево 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Милан Таковски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Делчево 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мартин Стоименовски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Делчево 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Салтировска  
 

ученик во 5 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Делчево 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лука Стоименовски  
 

ученик во 5 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Делчево 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Софија Ефтимовска  
 

ученик во 5 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Делчево 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лука Стоименовски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Делчево 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Салтировска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Делчево 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреа Толевска  
 

ученик во 7 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Делчево 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Симона Ќурчиска  
 

ученик во 7 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Делчево 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ева Ристовска  
 

ученик во 8 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Делчево 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреа Толевска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Делчево 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Симона Ќурчиска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Делчево 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ева Ристовска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Делчево 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Ангеловска  
 

ученик во 6 одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“   

од  Делчево 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Александар Симионов  
 

ученик во 6 одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“   

од  Делчево 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Михаило Алексов  
 

ученик во 6 одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“   

од  Делчево 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Сандра Марковска  
 

ученик во 6 одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“   

од  Делчево 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ивона Петрова  
 

ученик во 6 одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“   

од  Делчево 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Ангеловска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“   

од  Делчево 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Елена Ангелова  
 

ученик во 8 одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“   

од  Делчево 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Елена Ангелова  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“   

од  Делчево 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Ристова  
 

ученик во 5 одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“   

од  Делчево 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ана Ристова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“   

од  Делчево 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Антонела Николовска  
 

ученик во 4 одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“   

од  Делчево 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стефанија Тодоровска  
 

ученик во 4 одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“   

од  Делчево 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Антонела Николовска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“   

од  Делчево 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марија Јанковска  
 

ученик во 4 одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“   

од  Делчево 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Фросина Цековска  
 

ученик во IX одделение 
при ПУ „Даме Груев“ - Виничани   

од  Градско 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Наталија Малчева  
 

ученик во VII одделение 
при ПУ „Даме Груев“ - Виничани   

од  Градско 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Фросина Цековска  
 

ученик во IX одделение 
при ПУ „Даме Груев“ - Виничани   

од  Градско 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мартин Петров  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Даме Груев“   

од  Градско 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Жарко Иванов  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Даме Груев“   

од  Градско 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марија Будимова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Даме Груев“   

од  Градско 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ал Дино Хот  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Даме Груев“   

од  Градско 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марија Будимова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Даме Груев“   

од  Градско 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Леон Тодоровски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Даме Груев“   

од  Градско 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Иван Трендафилов  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Даме Груев“   

од  Градско 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Зоран Илиев  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Даме Груев“   

од  Градско 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Теодора Иванова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Даме Груев“   

од  Градско 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Тамара Иванова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Даме Груев“   

од  Градско 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Давид Ристов  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Даме Груев“   

од  Градско 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Елена Митева  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Даме Груев“   

од  Градско 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Исидора Крстева  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Даме Груев“   

од  Градско 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Филип Филипов  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Даме Груев“   

од  Градско 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Тоше Марков  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Даме Груев“   

од  Градско 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мерита Алиу  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Перпарими“ - Чегране   

од  Гостивар 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Елена Лазареска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“   

од  Гостивар 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Зорина Савеска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“   

од  Гостивар 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мартин Јаневски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“   

од  Гостивар 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Милошевска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“   

од  Гостивар 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Димитриј Пачуков  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“   

од  Гостивар 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Трпеска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“   

од  Гостивар 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Станислав Пачуков  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“   

од  Гостивар 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Зорина Савеска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“   

од  Гостивар 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Елена Серафимоска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“   

од  Гостивар 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јана Бошкоска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“   

од  Гостивар 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јана Бошкоска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“   

од  Гостивар 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Драган Рафајлоски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“   

од  Гостивар 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Eren Culi  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“   

од  Гостивар 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марија Палазова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Единство“   

од  Гостивар 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Христина Алексоска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Единство“   

од  Гостивар 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марија Палазова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Единство“   

од  Гостивар 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Бојана Анастасијеска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Единство“   

од  Гостивар 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јосиф Милчески  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Единство“   

од  Гостивар 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Панче Василески  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Единство“   

од  Гостивар 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Панче Василески  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Единство“   

од  Гостивар 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Бојана Анастасијеска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Единство“   

од  Гостивар 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јосиф Милчески  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Единство“   

од  Гостивар 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Дарио Дамјаноски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Единство“   

од  Гостивар 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Стефан Алексоски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Единство“   

од  Гостивар 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стефан Алексоски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Единство“   

од  Гостивар 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Зоран Ѓорѓиески  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Единство“   

од  Гостивар 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Витко Димитриески  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Единство“   

од  Гостивар 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Михаела Јачимоска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Гостивар 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Виктор Угриноски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Гостивар 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреја Михајлоски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Гостивар 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Слаѓана Стојаноска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Гостивар 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Филип Михајлоски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Гостивар 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Виктор Угриноски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Гостивар 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Слаѓана Стојаноска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Гостивар 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Филип Михајлоски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Гостивар 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Амин Идризовски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Гостивар 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марио Крајоски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Гостивар 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ива Крајоска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Гостивар 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марио Крајоски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Гостивар 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Амин Идризовски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Гостивар 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ристе Брчиоски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Гостивар 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ива Карафилоска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Гостивар 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Софи Бубевска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Гостивар 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Софи Бубевска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Гостивар 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ива Карафилоска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Гостивар 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Виктор Максимоски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Гостивар 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Виктор Максимоски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Гостивар 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Илина Димитријевска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Гостивар 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеа Јованоска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Гостивар 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Илина Димитријевска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Гостивар 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеа Јованоска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Гостивар 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Нела Николова  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци   

од  Гевгелија 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Георге Демерџиев  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци   

од  Гевгелија 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Дејана Василева  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци   

од  Гевгелија 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Живко Узунов  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци   

од  Гевгелија 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Памела Петровска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци   

од  Гевгелија 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ангелчо Таневски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци   

од  Гевгелија 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Нела Николова  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци   

од  Гевгелија 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јована Митева  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци   

од  Гевгелија 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Сандра Шапкарова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци   

од  Гевгелија 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Георге Демерџиев  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци   

од  Гевгелија 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Симона Митрова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци   

од  Гевгелија 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Симона Митрова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци   

од  Гевгелија 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Трајче Митров  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци   

од  Гевгелија 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Петар Филипов  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Гевгелија 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Леа Роман  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Гевгелија 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Трајче Панев  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Гевгелија 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Трајче Панев  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Гевгелија 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Душко Чурлинов  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Гевгелија 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреј Димов  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Гевгелија 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Петар Андонов  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Гевгелија 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Валентино Митров  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Гевгелија 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Благоја Атанасов  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Гевгелија 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Валентино Митров  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Гевгелија 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Благоја Атанасов  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Гевгелија 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јела Костадинова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Гевгелија 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Крсте Ковачев  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Гевгелија 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марија Панева  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Гевгелија 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јела Костадинова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Гевгелија 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ирина Прошева  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Гевгелија 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ива Цицмиловиќ  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Гевгелија 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Кристијан Прошевски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Гевгелија 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Иван Велев  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Гевгелија 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Костадин Прошев  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Гевгелија 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Магдалена Јанкуловска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Гевгелија 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Илија Џотов  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Гевгелија 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Милчо Јовановски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Гевгелија 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ива Цицмиловиќ  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Гевгелија 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јован Петров  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Гевгелија 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ирина Прошева  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Гевгелија 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Кристијан Прошевски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Гевгелија 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Костадин Прошев  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Гевгелија 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Даниела Јованова  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Гевгелија 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јована Ѓореска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Гевгелија 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Тамара Кајтазова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Гевгелија 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Радмила Зашева  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Гевгелија 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Дијана Јакимова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Гевгелија 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јована Ѓореска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Гевгелија 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Зорица Геровска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ - Миравци   

од  Гевгелија 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Благица Минчева  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ - Миравци   

од  Гевгелија 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Коста Дичев  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ - Миравци   

од  Гевгелија 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Леонид Цуклев  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ - Миравци   

од  Гевгелија 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ристе Ристовски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ - Миравци   

од  Гевгелија 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Леонид Цуклев  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ - Миравци   

од  Гевгелија 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Магдалена Петкова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“   

од  Гевгелија 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Магдалена Петкова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“   

од  Гевгелија 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мирче Дупаров  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“   

од  Гевгелија 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ирена Слабева  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“   

од  Гевгелија 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мартина Ичева  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“   

од  Гевгелија 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Вања Стојменова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“   

од  Гевгелија 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Сара Кал'чева  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“   

од  Гевгелија 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мирче Дупаров  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“   

од  Гевгелија 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Вања Стојменова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“   

од  Гевгелија 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ирена Слабева  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“   

од  Гевгелија 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мартина Ичева  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“   

од  Гевгелија 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Никола Тошев  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“   

од  Гевгелија 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јован Оџаков  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“   

од  Гевгелија 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреј Ампов  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“   

од  Гевгелија 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јован Оџаков  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“   

од  Гевгелија 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Папалазова  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“   

од  Гевгелија 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Илинка Сотирова  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“   

од  Гевгелија 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Антониј Стојменов  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“   

од  Гевгелија 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреј Петковски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“   

од  Гевгелија 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Димитар Илиев  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“   

од  Гевгелија 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ангела Јаневска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“   

од  Гевгелија 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Папалазова  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“   

од  Гевгелија 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Илинка Сотирова  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“   

од  Гевгелија 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Андреј Петковски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“   

од  Гевгелија 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Антониј Стојменов  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“   

од  Гевгелија 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Даниел Милиќевиќ  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“   

од  Гевгелија 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ѓорге Аблаков  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“   

од  Гевгелија 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Слободанка Николова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“   

од  Гевгелија 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ивана Грујиќ  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“   

од  Гевгелија 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Верица Марковска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“   

од  Гевгелија 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Валентина Манчева  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“   

од  Гевгелија 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Верица Марковска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“   

од  Гевгелија 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ѓорги Новаковски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“   

од  Гевгелија 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Кристијан Туртуров  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“   

од  Гевгелија 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ѓорги Новаковски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“   

од  Гевгелија 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Филип Пецев  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Стив Наумов“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Методија Златановски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Стив Наумов“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Методија Златановски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Стив Наумов“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Филип Пецев  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Стив Наумов“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ѓорѓи Цветковски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Стив Наумов“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Павел Јовановски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Стив Наумов“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ѓорѓи Цветковски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Стив Наумов“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Павел Јовановски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Стив Наумов“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Дина Тахир Богатиновска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Стив Наумов“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Петковска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Стив Наумов“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јане Моневски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Стив Наумов“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Петковска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Стив Наумов“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јане Моневски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Стив Наумов“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јована Јовевска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Стив Наумов“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мина Јанчиќ  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Стив Наумов“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мина Јанчиќ  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Стив Наумов“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Димитар Аспровски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Стив Наумов“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Михаил Јорданов  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Стив Наумов“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Михаил Јорданов  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Стив Наумов“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мартин Милошевски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Стив Наумов“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Христијан Настовски  
 

ученик во IХ одделение 
при ООУ „Стив Наумов“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Никола Јорданов  
 

ученик во IХ одделение 
при ООУ „Стив Наумов“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Зоран Костовски  
 

ученик во IХ одделение 
при ООУ „Стив Наумов“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Христијан Настовски  
 

ученик во IХ одделение 
при ООУ „Стив Наумов“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Никола Јорданов  
 

ученик во IХ одделение 
при ООУ „Стив Наумов“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Виктор Пешевски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Стив Наумов“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Гигиќ  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Његош“   

од  Гази Баба - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мила Тодевска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Његош“   

од  Гази Баба - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мила Тодевска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Његош“   

од  Гази Баба - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Давид Кузмановски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Његош“   

од  Гази Баба - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Симеон Крстевски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Његош“   

од  Гази Баба - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Симеон Крстевски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Његош“   

од  Гази Баба - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Давор Величковски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Његош“   

од  Гази Баба - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Михаело Илиевски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Његош“   

од  Гази Баба - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мартина Младеновска  
 

ученик во IХ одделение 
при ООУ „Његош“   

од  Гази Баба - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ања Стевковска  
 

ученик во IХ одделение 
при ООУ „Његош“   

од  Гази Баба - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јана Томевска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Наум Охридски“ - Црешево   

од  Гази Баба - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Анастасија Божиновска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Наум Охридски“ - Црешево   

од  Гази Баба - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ангела Стојковска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Наум Охридски“ - Булачани   

од  Гази Баба - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ангела Стојковска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Наум Охридски“ - Булачани   

од  Гази Баба - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ева Велковска  
 

ученик во IХ одделение 
при ООУ „Наум Наумовски Борче“   

од  Гази Баба - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Деа Јадровска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Наум Наумовски Борче“   

од  Гази Баба - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ева Велковска  
 

ученик во IХ одделение 
при ООУ „Наум Наумовски Борче“   

од  Гази Баба - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Деа Јадровска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Наум Наумовски Борче“   

од  Гази Баба - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теона Бурмузоска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Наум Наумовски Борче“   

од  Гази Баба - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Сара Петковска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Наум Наумовски Борче“   

од  Гази Баба - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Теона Бурмузоска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Наум Наумовски Борче“   

од  Гази Баба - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Викторија Димитриевска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево   

од  Гази Баба - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Викторија Димитриевска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево   

од  Гази Баба - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Петковска  
 

ученик во IХ одделение 
при ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево   

од  Гази Баба - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Златко Јовановски  
 

ученик во IХ одделение 
при ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево   

од  Гази Баба - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Павел Петровиќ  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево   

од  Гази Баба - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Теона Стефанова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево   

од  Гази Баба - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јохан Левковски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево   

од  Гази Баба - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Давид Митревски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ивана Стратрова  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Матеј Пешев  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сара Тошевска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Симона Начевска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреј Алчев  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Никола Блажевски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Дина Мартиновиќ  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сара Тошевска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лука Давитков  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Оле Мишевска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лука Трајковски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Оле Мишевска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лука Трајковски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Михаил Филиповски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јана Крстевска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Евгенија Јанакиевска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Драган Николовски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мила Андова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Андреј Тодоровски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Александар Димковски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Гази Баба - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Кристијан Трајковски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Гази Баба - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Филип Ефремов  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Гази Баба - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ненад Јакимовски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Гази Баба - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ева Христова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Гази Баба - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ива Димовска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Гази Баба - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Лука Трајковски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Гази Баба - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Сара јосимовска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Гази Баба - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Петар Ристовски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Дане Крапчев“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Петар Ристовски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Дане Крапчев“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Анастасија Тодевска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Дане Крапчев“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јана Благојевиќ  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Дане Крапчев“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ема Димитровска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Дане Крапчев“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ангела Милановска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Дане Крапчев“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Владимир Грујовски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Дане Крапчев“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Алексеј Стојановиќ  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Дане Крапчев“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Тамара Вељковиќ  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Дане Крапчев“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Тамара Вељковиќ  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Дане Крапчев“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Алексеј Стојановиќ  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Дане Крапчев“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ивана Додевска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Дане Крапчев“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Матеј Трајчевски  
 

ученик во IХ одделение 
при ООУ „Дане Крапчев“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јане Ѓорѓиевски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Дане Крапчев“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марко Смилевски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Дане Крапчев“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Павел Наневски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Дане Крапчев“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јане Ѓорѓиевски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Дане Крапчев“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ивона Миливојевиќ  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Вера Јоциќ“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ивона Миливојевиќ  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Вера Јоциќ“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Рина Толева  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Вера Јоциќ“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дамјан Тоневски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Вера Јоциќ“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дамјан Тоневски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Вера Јоциќ“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Давид Китановски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Вера Јоциќ“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лина Павловска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Вера Јоциќ“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Лина Павловска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Вера Јоциќ“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Давид Китановски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Вера Јоциќ“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Стефановска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Вера Јоциќ“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Стефанија Кузмановска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Вера Јоциќ“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стефанија Кузмановска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Вера Јоциќ“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Александар Божиноски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Врапчиште“   

од  Врапчиште 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андријана Јаковлеска  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Врапчиште“   

од  Врапчиште 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Митко Тофилоски  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Врапчиште“   

од  Врапчиште 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стојан Јованоски  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Врапчиште“   

од  Врапчиште 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Искра Дукоска  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Врапчиште“   

од  Врапчиште 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стефан Василески  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Врапчиште“   

од  Врапчиште 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марина Василеска  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Врапчиште“   

од  Врапчиште 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ангела Силјаноска  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Врапчиште“   

од  Врапчиште 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Филип Маркоски  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Врапчиште“   

од  Врапчиште 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ангела Силјаноска  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Врапчиште“   

од  Врапчиште 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Камелија Илиева  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Никола Парапунов“   

од  Виница 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Никица Стојанов  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Никола Парапунов“   

од  Виница 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Камелија Илиева  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Никола Парапунов“   

од  Виница 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ване Павлевски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Славчо Стојменски“   

од  Виница 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ване Павлевски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Славчо Стојменски“   

од  Виница 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Кристијан Ефтимов  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Славчо Стојменски“   

од  Виница 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стефан Лазаров  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Славчо Стојменски“   

од  Виница 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Кристијан Ефтимов  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Славчо Стојменски“   

од  Виница 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Михаела Данилова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Славчо Стојменски“   

од  Виница 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Софија Јанковска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Славчо Стојменски“   

од  Виница 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Софија Јанковска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Славчо Стојменски“   

од  Виница 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Михаела Данилова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Славчо Стојменски“   

од  Виница 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Борис Гошевски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Славчо Стојменски“   

од  Виница 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Бојан Спасовски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Славчо Стојменски“   

од  Виница 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Бојан Спасовски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Славчо Стојменски“   

од  Виница 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Борис Гошевски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Славчо Стојменски“   

од  Виница 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Игнат Мојсовски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Славчо Стојменски“   

од  Виница 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Нина Давитковска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Славчо Стојменски“   

од  Виница 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Виктор Анастасов  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Славчо Стојменски“   

од  Виница 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ева Иванова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Славчо Стојменски“   

од  Виница 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Нина Давитковска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Славчо Стојменски“   

од  Виница 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Виктор Анастасов  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Славчо Стојменски“   

од  Виница 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јана Ефтимова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Славчо Стојменски“   

од  Виница 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јана Ефтимова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Славчо Стојменски“   

од  Виница 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Евгенија Џабирска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Славчо Стојменски“   

од  Виница 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Раим Незиров  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Славчо Стојменски“   

од  Виница 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Евгенија Џабирска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Славчо Стојменски“   

од  Виница 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Oгнен Атанасов  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Славчо Стојменски“   

од  Виница 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Христијан Мајсторски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Виница 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мелани Јованова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Виница 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Димитровска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Виница 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Андреј Тодоров  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Виница 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Андреј Тодоров  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Виница 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ребека Маркова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Виница 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Никола Тодоров  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Виница 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мануела Јорданова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Виница 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Сара Петкова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Виница 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матео Коцев  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Виница 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Матео Коцев  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Виница 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Камелија Митева  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Виница 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јане Алексов  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Виница 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јане Алексов  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Виница 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Ѓеорѓиева  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Виница 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стефанија Смиланска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Виница 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теона Стоименовска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Виница 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Стојанова  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Виница 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Алексеј Христов  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Виница 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теона Стоименовска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Виница 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Алексеј Христов  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Виница 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ана Ѓеорѓиева  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Виница 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Михаела Николова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Виница 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Михаил Насков  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Виница 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Михаил Насков  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Виница 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Благој Филипов  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Виница 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Доријан М.Миленковски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Виница 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Бојан Димовски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Велес 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Кочова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Велес 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ивана Марковска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Велес 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стефан Атанасовски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Велес 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Анастасија Ѓошева  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Велес 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Исабела Мицева  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Велес 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Бојан Димовски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Велес 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Кочова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Велес 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Константин Коцев  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Велес 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Константин Коцев  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Велес 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Матеја Атанасовска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Велес 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Матеја Атанасовска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Велес 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Андреј Теов  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Велес 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Елена Атанасовска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Велес 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Елена Атанасова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Велес 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеј Стојанов  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Велес 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеј Стојанов  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Велес 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Христијан Гајдов  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Велес 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Софија Димова  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „ЈХК Џинот“   

од  Велес 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Стефан Сребреновски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „ЈХК Џинот“   

од  Велес 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Орданче Јаневски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „ЈХК Џинот“   

од  Велес 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Игор Ѓорѓиев  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „ЈХК Џинот“   

од  Велес 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Стефани Настова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „ЈХК Џинот“   

од  Велес 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Игор Ѓорѓиев  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „ЈХК Џинот“   

од  Велес 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Бојан Стојанов  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Васил Главинов“   

од  Велес 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Кристијан Мартинов  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Васил Главинов“   

од  Велес 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Антонио Ристовски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Васил Главинов“   

од  Велес 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Томислав Богдановски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Васил Главинов“   

од  Велес 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Антонио Николов  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Васил Главинов“   

од  Велес 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Дамјан Арсеновски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Васил Главинов“   

од  Велес 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Антонио Ристовски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Васил Главинов“   

од  Велес 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дамјан Арсеновски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Васил Главинов“   

од  Велес 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Антонио Николов  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Васил Главинов“   

од  Велес 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Томислав Богдановски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Васил Главинов“   

од  Велес 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Ќириќ  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Васил Главинов“   

од  Велес 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Ќириќ  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Васил Главинов“   

од  Велес 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Ѓурчинова  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Васил Главинов“   

од  Велес 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ребека Манева  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Васил Главинов“   

од  Велес 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ребека Манева  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Васил Главинов“   

од  Велес 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Михаела Витева  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Васил Главинов“   

од  Велес 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ивана Милошева  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Васил Главинов“   

од  Велес 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лијлана Филипова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Васил Главинов“   

од  Велес 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Александар Славков  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Васил Главинов“   

од  Велес 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лијлана Филипова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Васил Главинов“   

од  Велес 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мартин Михајловски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Васил Главинов“   

од  Велес 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Дени Николовски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Васил Главинов“   

од  Велес 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Леа Богоевска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Васил Главинов“   

од  Велес 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Тодор Пљаков  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Велес 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Тодор Пљаков  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Велес 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Филип Тодевски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Велес 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Симеон Петров  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Велес 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Василка Југова  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Велес 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Снежана Митровска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Велес 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеј Гелев  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Велес 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Христина Демерџиева  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Велес 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Меги Бочварова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Велес 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеј Гелев  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Велес 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Меги Бочварова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Велес 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Христина Демерџиева  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Велес 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Панче Крстев  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Велес 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Вероника Гијовска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Велес 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Филип Јованов  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Велес 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ѓорѓи Камчев  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Велес 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Вероника Гијовска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Велес 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Филип Јованов  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Велес 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ива Бузалковска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Велес 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Бошкова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Велес 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лука Арсовски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Велес 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ива Гргиќ  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Велес 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ива Гргиќ  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Велес 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Снежана Митровска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Велес 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Панче Крстев  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Велес 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Бобан Жежов  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Велес 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јана Пљокова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Велес 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стефан Таневски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Велес 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Стефан Таневски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Велес 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ванче Илиевски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Благој Кирков“   

од  Велес 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ванче Илиевски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Благој Кирков“   

од  Велес 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Васе Тасев  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев”   

од  Василево 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Иванова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев”   

од  Василево 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Елена Стоилова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев”   

од  Василево 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Блаже Иванов  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев”   

од  Василево 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Митева  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев”   

од  Василево 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Кире Ангелов  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев”   

од  Василево 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Васе Тасев  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Василево 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марија Иванова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Василево 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Елена Стоилова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Василево 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Антонела Донева  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Василево 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Митева  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Василево 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Атанас Коцевски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Василево 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Кире Ангелов  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Василево 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Павлинка Василева  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Василево 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеј Илиев  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Василево 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Љубица Димитрова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Василево 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Лука Илиев  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Василево 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Давид Јанев  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Атанас Нивичански“   

од  Василево 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Олгица Ристова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Атанас Нивичански“   

од  Василево 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Олгица Ристова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Атанас Нивичански“   

од  Василево 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Атанас Стоилов  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Атанас Нивичански“   

од  Василево 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Атанас Стоилов  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Атанас Нивичански“   

од  Василево 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стефан Димов  
 

ученик во 5 одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ - Јосифово   

од  Валандово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Дени Веселинов  
 

ученик во 5 одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ - Јосифово   

од  Валандово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Александара Костова  
 

ученик во 9 одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ - Јосифово   

од  Валандово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Маја Велкова  
 

ученик во 4 одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ - Јосифово   

од  Валандово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Маја Велкова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ - Јосифово   

од  Валандово 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Кристијан Којчиновиќ  
 

ученик во 6 одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ - Јосифово   

од  Валандово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сара Зајкова  
 

ученик во 6 одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ - Јосифово   

од  Валандово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Бојан Иванов  
 

ученик во 6 одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ - Јосифово   

од  Валандово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Александар Кнежевиќ  
 

ученик во 7 одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ - Јосифово   

од  Валандово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ева Кнежевиќ  
 

ученик во 8 одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ - Јосифово   

од  Валандово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Пепита Филова  
 

ученик во 7 одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ - Јосифово   

од  Валандово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Пепита Филова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ - Јосифово   

од  Валандово 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Александар Кнежевиќ  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ - Јосифово   

од  Валандово 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ева Кнежевиќ  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ - Јосифово   

од  Валандово 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Миле Димов  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“   

од  Валандово 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Васил Тушевски  
 

ученик во 5 одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“   

од  Валандово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Миле Димов  
 

ученик во 5 одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“   

од  Валандово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Павлинка Крстиќ  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“   

од  Валандово 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Бојана Димова  
 

ученик во 7 одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“   

од  Валандово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Весна Митева  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“   

од  Валандово 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ристе Атанасов  
 

ученик во 5 одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“   

од  Валандово 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ристе Атанасов  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“   

од  Валандово 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Рената Удовалиева  
 

ученик во 5 одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“   

од  Валандово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Весна Митева  
 

ученик во 9 одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“   

од  Валандово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дони Ризова  
 

ученик во 5 одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“   

од  Валандово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Дони Ризова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“   

од  Валандово 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мартин Манчев  
 

ученик во 6 одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“   

од  Валандово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Александар Павлов  
 

ученик во 7 одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“   

од  Валандово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Иван Занов  
 

ученик во 8 одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“   

од  Валандово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Евгенија Стојанова  
 

ученик во 6 одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“   

од  Валандово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Александра Илиева  
 

ученик во 6 одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“   

од  Валандово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Катерина Удовалиева  
 

ученик во 6 одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“   

од  Валандово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Доне Ангелов  
 

ученик во 6 одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“   

од  Валандово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Александар Павлов  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“   

од  Валандово 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јордан Стојановски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“   

од  Валандово 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Димитри Стојановски  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Панајот Гиновски“   

од  Бутел - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Максим Киранџиски  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Панајот Гиновски“   

од  Бутел - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Кристина Велковска  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Панајот Гиновски“   

од  Бутел - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Нина Крстевска  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Панајот Гиновски“   

од  Бутел - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Кристина Велковска  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Панајот Гиновски“   

од  Бутел - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Димитри Стојановски  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Панајот Гиновски“   

од  Бутел - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ивона Андреевска  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Панајот Гиновски“   

од  Бутел - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Михаела Трпковска  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Панајот Гиновски“   

од  Бутел - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Михаела Трпковска  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Панајот Гиновски“   

од  Бутел - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ивона Андреевска  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Панајот Гиновски“   

од  Бутел - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Елеонора Трајковска  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Панајот Гиновски“   

од  Бутел - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мартин Најдовски  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Панајот Гиновски“   

од  Бутел - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Наташа Савеска  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Панајот Гиновски“   

од  Бутел - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лука Шаговски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Панајот Гиновски“   

од  Бутел - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Давид Трајковиќ  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Панајот Гиновски“   

од  Бутел - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јана Сотиров  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Панајот Гиновски“   

од  Бутел - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Лука Шаговски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Панајот Гиновски“   

од  Бутел - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Омар Качар  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Панајот Гиновски“   

од  Бутел - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Димитар Јачев  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Панајот Гиновски“   

од  Бутел - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Димитар Јачев  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Панајот Гиновски“   

од  Бутел - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Елена Станковска  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Живко Брајковски“   

од  Бутел - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Елена Станковска  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Живко Брајковски“   

од  Бутел - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Иван Христов  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Живко Брајковски“   

од  Бутел - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Дина Грбовиќ  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Живко Брајковски“   

од  Бутел - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Андреј Алексов  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Живко Брајковски“   

од  Бутел - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Иван Христов  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Живко Брајковски“   

од  Бутел - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Андреј Алексов  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Живко Брајковски“   

од  Бутел - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Алем Гициќ  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Живко Брајковски“   

од  Бутел - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ема Јачковска  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Живко Брајковски“   

од  Бутел - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ема Јачковска  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Живко Брајковски“   

од  Бутел - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Lira Bunjaku  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Живко Брајковски“   

од  Бутел - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Amar Sadiku  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Живко Брајковски“   

од  Бутел - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Davud Ademi  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Живко Брајковски“   

од  Бутел - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Adile Ibraimi  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Живко Брајковски“   

од  Бутел - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Анастасија Стојановска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Бутел - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мартин Стаменов  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Бутел - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Александар Јованчов  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Бутел - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ања Симеонова  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Бутел - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ања Симеонова  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Бутел - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Алек Киркиновски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Бутел - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дамјан Арсов  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Бутел - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Александра Ристовска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Бутел - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Александра Ристовска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Бутел - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Александро Јакев  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Бутел - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Петар Златков  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“   
од  Бутел - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Лука Златков  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“   
од  Бутел - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Петар Златков  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“   
од  Бутел - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Димитар Котев  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“   
од  Бутел - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ивона Штерјова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“   
од  Бутел - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Иван Кнежевиќ  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“   
од  Бутел - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Калина Ристеска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“   
од  Бутел - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Димоски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“   
од  Бутел - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марко Димоски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“   
од  Бутел - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Алек Андов  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“   
од  Бутел - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеј Златков  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“   
од  Бутел - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Тамара Стојчевска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“   
од  Бутел - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Филип Зафировски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“   
од  Бутел - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Славјана Иваноска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“   
од  Бутел - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Софија Тасевска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“   
од  Бутел - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Христијан Петковски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“   
од  Бутел - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Андреј Златанов  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“   
од  Бутел - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Софија Тасевска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“   
од  Бутел - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Тамара Стојчевска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“   
од  Бутел - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Горазд Пејковски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“   
од  Бутел - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теа Петрова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“   
од  Бутел - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ива Трајчевска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“   
од  Бутел - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Давид Станојковски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“   
од  Бутел - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Милош Кнежевиќ  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“   
од  Бутел - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Тамара Цветковска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“   
од  Бутел - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Стефан Трајановски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“   
од  Бутел - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теа Петрова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“   
од  Бутел - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Давид Станојковски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“   
од  Бутел - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марија Котева  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“   
од  Бутел - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Филип Тарчуговски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“   
од  Бутел - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Филип Тарчуговски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“   
од  Бутел - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ева Митевска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“   
од  Бутел - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Симона Николова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј” - Иловица   

од  Босилово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дамјан Зимбаков  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев”   

од  Босилово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Бојана Појразова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев”   

од  Босилово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дамјан Зимбаков  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев”   

од  Босилово 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Емилија Малинова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев”   

од  Босилово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Изабела Малинова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев”   

од  Босилово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Павлинка Пецева  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев”   

од  Босилово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теодор Конески  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев”   

од  Босилово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ивана Зимбакова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев”   

од  Босилово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Анастасија Зимбакова  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев”   

од  Босилово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Анастасија Зимбакова  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев”   

од  Босилово 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Симона Весева  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Борис Трајковски” - Моноспитово   

од  Босилово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Софија Весева  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Борис Трајковски” - Моноспитово   

од  Босилово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Софија Весева  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Борис Трајковски” - Моноспитово   

од  Босилово 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Симона Весева  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Борис Трајковски” - Моноспитово   

од  Босилово 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Лилјана Кицевска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Борис Трајковски” - Моноспитово   

од  Босилово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Лилјана Кицевска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Борис Трајковски” - Моноспитово   

од  Босилово 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Томе Врговски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Борис Трајковски” - Моноспитово   

од  Босилово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреј Мишев  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Борис Трајковски” - Моноспитово   

од  Босилово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеа Димова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Борис Трајковски” - Моноспитово   

од  Босилово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Андреј Мишев  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Борис Трајковски” - Моноспитово   

од  Босилово 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стефани Стојанова  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Борис Трајковски” - Моноспитово   

од  Босилово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ратко Клесов  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Борис Трајковски” - Моноспитово   

од  Босилово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Тамара Томова  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Борис Трајковски” - Моноспитово   

од  Босилово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Тамара Томова  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Борис Трајковски” - Моноспитово   

од  Босилово 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стефани Стојанова  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Борис Трајковски” - Моноспитово   

од  Босилово 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ивана Ѓорбашлиева  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Петар Мусев“   

од  Богданци 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Димитар Чавдаров  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Петар Мусев“   

од  Богданци 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Виолета Руменовска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Петар Мусев“   

од  Богданци 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стојков Митко  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Петар Мусев“   

од  Богданци 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Викторија Руменовска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Петар Мусев“   

од  Богданци 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Виолета Руменовска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Петар Мусев“   

од  Богданци 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Димитар Чавдаров  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Петар Мусев“   

од  Богданци 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Христијан Ѓошиќ  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Петар Мусев“   

од  Богданци 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Христина Шапова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Петар Мусев“   

од  Богданци 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Илија Чрчев  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Петар Мусев“   

од  Богданци 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Славица Џишева  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Петар Мусев“   

од  Богданци 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Илија Чрчев  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Петар Мусев“   

од  Богданци 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Христина Шапова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Петар Мусев“   

од  Богданци 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Славица Џишева  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Петар Мусев“   

од  Богданци 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ангела Маџирова  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Петар Мусев“   

од  Богданци 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Миливоје Милосавлевиќ  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Петар Мусев“   

од  Богданци 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Катерина Шутарова  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Петар Мусев“   

од  Богданци 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ангела Маџирова  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Петар Мусев“   

од  Богданци 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Матеј Киров  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково   

од  Богданци 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Глигор Стамков  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково   

од  Богданци 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Даниел Угарчев  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково   

од  Богданци 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Софија Арнаудова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково   

од  Богданци 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Февронија Панова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково   

од  Богданци 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ристо Карамичев  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково   

од  Богданци 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марина Мојсова  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково   

од  Богданци 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Анастасија Дучева  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково   

од  Богданци 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Деспина Крстева  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково   

од  Богданци 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Бојан Силјановски  
 

ученик во VI одделение 
при ПУ „Даме Груев“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ева Ристевска  
 

ученик во VI одделение 
при ПУ „Даме Груев“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Сандра  Биртановска  
 

ученик во IV одделение 
при ПУ „Даме Груев“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Горазд Наумов  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Горазд Наумов  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Кристина Пејковска  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Најдовски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Филип Темелковски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Филип Темелковски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Кристина Пејковска  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теона Кузмановска  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Петрова  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теона Печипајковска  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Теодора Марковска  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Давор Стојкоски  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теона Кузмановска  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теодора Марковска  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Петрова  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Теона Печипајковска  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Бојан Бошевски  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мартин Талевски  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Методија Велјанов  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мартин Талевски  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Бојан Бошевски  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Методија Велјанов  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јована Сиљанова  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лука Лозановски  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ивана Доловска  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ивана Доловска  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јована Сиљанова  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Лука Лозановски  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лука Груевски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Анастасија Трампевска  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Лазар Богојевски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лука Груевски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Анастасија Трампевска  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреј Бојчевски  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Маја Мишевска  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стефан Степанулевски  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреј Бојчевски  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Маја Мишевска  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стефан Степанулевски  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Даниел Јовески  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреј Милевски  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Виктор Милевски  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Даниел Јовески  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Виктор Милевски  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Горјан Груевски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дарко Талевски  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Александра Пецаковска  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Христијан Талевски  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Анастасија Трајковска  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Петар Божиновски  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Христијан Талевски  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Петар Божиновски  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дарко Талевски  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Анастасија Трајковска  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Александра Пецаковска  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Алексеј Даевски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Стив Наумов“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лина Чашитовска  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Стив Наумов“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лина Чашитовска  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Стив Наумов“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ена Пашиќ  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Стив Наумов“   

од  Битола 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Павел Зариќ  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Стив Наумов“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ена Пашиќ  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Стив Наумов“   

од  Битола 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Крстевски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Стив Наумов“   

од  Битола 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Фросина Богдановска  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Стив Наумов“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Крстевски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Стив Наумов“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Фросина Богдановска  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Стив Наумов“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Петровска  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Стив Наумов“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Огнен Сливоски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Стив Наумов“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Филип Јовановски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Стив Наумов“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Петровска  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Стив Наумов“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Огнен Сливоски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Стив Наумов“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стефани Трајческа  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Стив Наумов“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Танер Ахмед  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Стив Наумов“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Лео Јошевски  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Стив Наумов“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Стефани Трајческа  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Стив Наумов“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Филип Фармаки  
 

ученик во V одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Филип Фармаки  
 

ученик во V одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ангел Андреевски  
 

ученик во V одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Даниел Барабанов  
 

ученик во V одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ангел Андреевски  
 

ученик во V одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеа Пеева  
 

ученик во VII одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Марија Нечова  
 

ученик во VII одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мартина Силјановска  
 

ученик во VII одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Филип Ровчанин  
 

ученик во VII одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сања Накеска  
 

ученик во VII одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Никола Каревски  
 

ученик во VII одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Филип Илиевски  
 

ученик во VII одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеа Пеева  
 

ученик во VII одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Марија Нечова  
 

ученик во VII одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мартина Силјановска  
 

ученик во VII одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Филип Илиевски  
 

ученик во VII одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Никола Каревски  
 

ученик во VII одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Филип Ровчанин  
 

ученик во VII одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Владимир Ѓерасимовски  
 

ученик во V одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Адам Котевски  
 

ученик во V одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Антонио Илоски  
 

ученик во V одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Владимир Ѓерасимовски  
 

ученик во V одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Антонио Илоски  
 

ученик во V одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Kирил Стефановски  
 

ученик во IX одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Наталија Ѓорѓиевска  
 

ученик во IX одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Kирил Стефановски  
 

ученик во IХ одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Наталија Ѓорѓиевска  
 

ученик во IХ одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Васил Јолевски  
 

ученик во IV одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Васил Јолевски  
 

ученик во IV одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Виктор Јосифовски  
 

ученик во IV одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Томе Јолевски  
 

ученик во VIII одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јована Танчевска  
 

ученик во VIII одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теона Бибовска  
 

ученик во VIII одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Кристина Кајтез  
 

ученик во VIII одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јована Танчевска  
 

ученик во VIII одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Томе Јолевски  
 

ученик во VIII одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Кристина Кајтез  
 

ученик во VIII одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Борис Граматковски  
 

ученик во VI одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Димовски  
 

ученик во VI одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ања Стефановска  
 

ученик во VI одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Александар Китановски  
 

ученик во VI одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ева Димовска  
 

ученик во VI одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дарко Каревски  
 

ученик во VI одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Михаил Дурловски  
 

ученик во VI одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Виктор Колеќески  
 

ученик во VI одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Борис Граматковски  
 

ученик во VI одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Димовски  
 

ученик во VI одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Михаел Дурловски  
 

ученик во VI одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ања Стефановска  
 

ученик во VI одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дарко Каревски  
 

ученик во VI одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ева Димовска  
 

ученик во VI одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Виктор Колеќески  
 

ученик во VI одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Александар Китаноски  
 

ученик во VI одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Искра Нечаковска  
 

ученик во V одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андре Темелковски  
 

ученик во V одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лина Шеровска  
 

ученик во V одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Искра Нечаковска  
 

ученик во V одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лина Шеровска  
 

ученик во V одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Андре Темелковски  
 

ученик во V одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Ангеловски  
 

ученик во IV одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Ангеловски  
 

ученик во IV одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сара Наумовска  
 

ученик во IV одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сара Наумовска  
 

ученик во IV одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ева Ристевска  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ева Ристевска  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Таиса Трампевска  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Битола 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Анастасија Дракуловска  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Битола 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Христијан Кочовски  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Битола 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Бисера Пројкоска  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Борис Гушевски  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреа Китановска  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Изабела Насковска  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Методиј Дамјановски  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреа Китановска  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Бисера Пројкоска  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Анастасија Дракуловска  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Борис Гушевски  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Христијан Кочовски  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеј Мицевски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеј Мицевски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Евгенија Маслинко  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лука Петровски  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Христина Гроздановска  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јована Марковска  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Лина Продановска  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лука Петровски  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јована Марковска  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Леонид Јаневски  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Михаил Досевски  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Леонид Јаневски  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Михаил Досевски  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Душан Китановски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Битола 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Давид Пасков  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Душан Китановски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Панде Талевски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Коле Канински“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Стефан Петровски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Коле Канински“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ивана Марковски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Коле Канински“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ангела Ристовска  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Коле Канински“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Трајковска  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Коле Канински“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Бранко Петревски  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Коле Канински“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јана Димитровска  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Коле Канински“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марија Цветановска  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Коле Канински“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ангела Ристовска  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Коле Канински“   

од  Битола 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Трајковска  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Коле Канински“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мартин Ристовски  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Коле Канински“   

од  Битола 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Иван Тошевски  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Коле Канински“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Наум Најдовски  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Коле Канински“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лука Јаревски  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Коле Канински“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Михаела Наумовска  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Коле Канински“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мартин Ристовски  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Коле Канински“   

од  Битола 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Никола Митровски  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Коле Канински“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Никола Митровски  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Коле Канински“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Тамара Нешковска  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Коле Канински“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ема Вељаноска  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Коле Канински“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Борис Лисолајски  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Коле Канински“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Петар Џуниор Милошевски  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Коле Канински“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Борис Лисолајски  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Коле Канински“   

од  Битола 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Мијаковска  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Коле Канински“   

од  Битола 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Димитар Ристевски  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Коле Канински“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Филип Петровски  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Коле Канински“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Андреј Бошевски  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Коле Канински“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Филип Петровски  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Коле Канински“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреј Бошевски  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Коле Канински“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Димитар Ристевски  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Коле Канински“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марија Мијаковска  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Коле Канински“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Тамара Гилева  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Коле Канински“   

од  Битола 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Димовска  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Коле Канински“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Тамара Гилева  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Коле Канински“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марија Димовска  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Коле Канински“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Софија Шаклевска  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Тасевска  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Иван Галевски  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Бобан Кузмановски  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Наум Тасевски  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Деан Павловски  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Васко Мушовски  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Наум Тасевски  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Бобан Кузмановски  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Софија Шаклевска  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Иван Галевски  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ана Тасевска  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Антонио Јанкуловски  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Христијан Милановски  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Христијан Милановски  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јосифа Иваноска  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Никола Тасевски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Никола Тасевски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Никола Поповски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Петар Џоџадинов  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марија Јанкуловска  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ана Полизовска  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Полизовска  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јана Поповска  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Петар Живковиќ  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“   

од  Битола 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лука Марковски  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“   

од  Битола 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Бојан Ристевски  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Петар Живковиќ  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“   

од  Битола 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лука Марковски  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“   

од  Битола 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јана Поповска  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Емине Фејзоска  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ангела Чалевска  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Габриела Ристевска  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Тамара Талевска  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Ѓорги Сугарев“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Онур Рустемовски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Ѓорги Сугарев“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Наталија Николовска  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Ѓорги Сугарев“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Андреј Кузмановски  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Ѓорги Сугарев“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Наталија Николовска  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Ѓорги Сугарев“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Андреј Кузмановски  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Ѓорги Сугарев“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Андреа Талевска  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Ѓорги Сугарев“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Андреа Талевска  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Ѓорги Сугарев“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Матеа Ристевска  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Ѓорги Сугарев“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лука Секуловски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Д-р Трифун Пановски“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Христијан Бејковски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Д-р Трифун Пановски“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лука Секуловски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Д-р Трифун Пановски“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Христијан Бејковски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Д-р Трифун Пановски“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреа Јосифовска  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Д-р Трифун Пановски“   

од  Битола 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Леонид Велјановски  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Д-р Трифун Пановски“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Леонид Велјановски  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Д-р Трифун Пановски“   

од  Битола 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреа Јосифовска  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Д-р Трифун Пановски“   

од  Битола 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Марија Јосифовска  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Д-р Трифун Пановски“   

од  Битола 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ана Марија Јосифовска  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Д-р Трифун Пановски“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Тамара Наумовска  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Д-р Трифун Пановски“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреј Стојановски  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Д-р Трифун Пановски“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Николај Георгиев  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Д-р Трифун Пановски“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреј Стојановски  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Д-р Трифун Пановски“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Николај Георгиев  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Д-р Трифун Пановски“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Томислав Кебаковски  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Даме Груев“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Томислав Кебаковски  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Даме Груев“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ева Ристевска  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Даме Груев“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Бојан Силјановски  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Даме Груев“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Христина Николовска  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Даме Груев“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Христина Николовска  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Даме Груев“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Симона Талевска  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Даме Груев“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Никола Јовановски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Даме Груев“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Исак Љубенски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Даме Груев“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Димитри Богоевски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Даме Груев“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Димитри Богоевски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Даме Груев“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Исак Љубенски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Даме Груев“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Никола Јовановски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Даме Груев“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Симона Талевска  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Даме Груев“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреј Дуковски  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Даме Груев“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ангела Ѓуруковска  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Даме Груев“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ангела Ѓуруковска  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Даме Груев“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мила Крајчевска  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Даме Груев“   

од  Битола 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Константин Лозановски  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Даме Груев“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мила Крајчевска  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Даме Груев“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Филип Николовски  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Даме Груев“   

од  Битола 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Изабела Бучуковска  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Даме Груев“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Михаела Нешковска  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Даме Груев“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Филип Николовски  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Даме Груев“   

од  Битола 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Петар Петров  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Даме Груев“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јован Христовски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Даме Груев“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Петар Кузмановски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Даме Груев“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јован Христовски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Даме Груев“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Лина Христовска  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Лина Христовска  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марко Стојановиќ  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Стојановиќ  
 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Илина Козарова  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Илкановски  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ема Ангелова  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Виктор Георгиевски  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јана Лазаревска  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Олег Трајковски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Иван Стојановиќ  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Кристијан Петровски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Кристијан Петровски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ана Тамбура  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Теодора Блажевска  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сања Поп-Николова  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Магдалена Трајковска  
 

ученик во IХ одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мила Димовска  
 

ученик во IХ одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Елени Чаламани  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сања Поп-Николова  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Елени Чаламани  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Паоло Трифуновски  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Битола 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стефанија Ацевска  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дони Петличковски  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ева Ристевска  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Виктор Сиљановски  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Паоло Трифуновски  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Дони Петличковски  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ева Ристевска  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Олег Трајковски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Иван Стојановиќ  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јана Лазаревска  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ана Тамбура  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Филип Шулевски  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Александар Турунџев“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Сара Стојчевска  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Александар Турунџев“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Кристина Каранфиловска  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Александар Турунџев“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Дарко Царовски  
 

ученик во V одделение 
при ОУ „Александар Турунџев“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеа Ѓоревска  
 

ученик во VI одделение 
при OУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Битола 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеа Ѓоревска  
 

ученик во VI одделение 
при OУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Анастасија Јовковска  
 

ученик во V одделение 
при OУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Константин Видимовски  
 

ученик во V одделение 
при OУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Битола 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Анастасија Јовковска  
 

ученик во V одделение 
при OУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Битола 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Константин Видимовски  
 

ученик во V одделение 
при OУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Битола 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Евгенија Тушевска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Никола П. Русински“ - Русиново   

од  Берово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мартина Мирчовска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Никола П. Русински“ - Русиново   

од  Берово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Климент Калпаков ски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Никола П. Русински“ - Русиново   

од  Берово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Теа Алаџозовска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола П. Русински“ - Русиново   

од  Берово 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сара Мирчовска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола П. Русински“ - Русиново   

од  Берово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Сара Мирчовска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола П. Русински“ - Русиново   

од  Берово 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јована Дочинска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Душица Лапевска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Бранкица Пекевска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Илија Ризовски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Бранко Пекевски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Петар Ковачовски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Елеонора Скендерска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Елена Цикарска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Петар Ковачовски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Благица Цикарска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ива Бугариновска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Даниел Ристов  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Бојан Аврамски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ева-Марија Николова  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Росица Брдарска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ирена Ризовска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ива Бугариновска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јана Сердарска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јелена Бугариновска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марија Брашнарска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Сања Шоповска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Евгенија Смаропоху  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јана Сердарска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Елена Палевска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Бранко Вакански  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мартина Костова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Бранко Вакански  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Елена Палевска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мартина Костова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Венета Дракалска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стефанија Биковска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лилјана Ајтовска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теона Цикарска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јана Руменовска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лилјана Ајтовска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Моника Аврамска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Антонија Механџиска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мартина Терзиска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мишела Трошанска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Михаела Чипевска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Георги Пиличовски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Кристијан Пачемски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Роберт Парцански  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Георги Пиличовски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мишела Трошанска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мартина Терзиска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Исидора Велковска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Петар Антиќ  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Петар Антиќ  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Исидора Велковска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марта Станкова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марта Станкова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Алек Крстев  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ангела Настовска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Вања Чујовиќ  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ива Јуришиќ  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мартин Христов  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Алек Крстев  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ангела Настовска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ива Јуришиќ  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Вања Чујовиќ  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мартин Христов  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Алексеј Трендов  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дафина Соколовска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Кристина Симова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дафина Соколовска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Кристина Симова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јован Јакимовски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марин Тасевски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Симона Наковска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јован Јакимовски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Симона Наковска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марин Тасевски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Поповиќ  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Поповиќ  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Анѓа Давчева  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Давид Илијев  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Евгенија Нанковска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ведран Миновски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дамјан Стојчески  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Давид Илијев  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ведран Миновски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дамјан Стојчески  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Анѓа Давчева  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Евгенија Нанковска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ања Поповска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ања Поповска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јована Димитрова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Даниел Банчотовски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреа Василева  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јована Димитрова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Даниел Банчотовски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреа Василевска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Софија Гацовска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Софија Гацовска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Никола Марковски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Матеa Ивков  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Лука Поповиќ  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Никола Марковски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лука Поповиќ  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Матеa Ивков  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Тамара Блажеска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Тадеја Петковиќ  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Никола Станчев  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Вероника Петрова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Стефанов  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Бојана Пашовска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Миа Шутева  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Тадеја Петковиќ  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Стефанов  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Тамара Блажеска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Вероника Петрова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Никола Станчев  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Миа Шутева  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јана Николовска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Димитар Данев  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јована Начева  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Станиша Попоски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ива Иванова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Константина Ивановска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мила Тодорова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ива Спасовска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Наташа Денкова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јована Хаџиска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марин Ивчески  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Офелија Цветковска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Максим Радевски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ива Спасовска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јована Хаџиска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Станиша Попоски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марин Ивчески  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теона Тренеска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сара Митевска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ангела Ристовска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сара Митевска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ангела Ристовска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теона Тренеска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреа Лукарова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Миа Драгниќ  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Бишкоска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Давид Боримечковски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Бишкоски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Давид Боримечковски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Тина Туџарска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Тина Туџарска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мила Пандилеска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Бојана Наумовска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Михаела Величковска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Симеон Чаушевски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марта Стојковска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Гала Додевска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стефан Кузмановски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Гала Додевска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Милијана Стојановиќ  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Станчева  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мариела Стефановска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Мила Спасевска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ана Јованова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марија Саралиевска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Милијана Стојановиќ  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Станчева  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марија Саралиевска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мила Спасевска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеј Димитрушев  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јован Петроски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеј Димитрушев  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лука Паргов  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ева Ристевска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Филип Николов  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лука Паргов  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Филип Николов  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ева Ристеска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Софија Шуклева  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреа Ѓореска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Димеска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Леа Лончар  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Софија Шуклева  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Леа Лончар  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Андреа Ѓореска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марија Димеска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јован Чорбиќ  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јован Чорбиќ  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дамјан Трифуновски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Христијан Петрески  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Давид Каевиќ  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јана Митева  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Христијан Петрески  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Никола Цветаноски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теодор Јовановски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Дамјан Трифуновски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Калина Китанова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Калина Китанова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ивано Божиновски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ивано Божиновски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ина Димитрова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ина Димитрова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јасмин Дациќ  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јасмин Дациќ  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Елена Петреска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ива Цветковска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Никола Георгиев  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Елена Петреска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ива Цветковска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Алексиј Тасиќ  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ања Цветковска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Кирил Левески  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Петар Димов  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Давид Топчиевски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Алексиј Тасиќ  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Кирил Левески  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ања Цветковска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Петар Димов  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Милош Стојановиќ  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Милош Стојановиќ  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Михаил Митановски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Матеј Димчевски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Михаил Митановски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Николина Велјановска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димитар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јована Симоновска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димитар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Николина Велјановска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димитар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јована Сиљановска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димитар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ивана Шошкоска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Никола Николовски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Лалиа Стоименова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Викторија Божиновска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Кристина Арсовска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ивана Шошкоска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Никола Николовски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Далиа Стоименова  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дамјан Јанчевски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Димитар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дамјан Јанчевски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Димитар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Немања Чучак  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димитар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Тамара Цветковска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димитар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Немања Чучак  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димитар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Петрушевска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Анастасија Дамчевска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Меланија Филиповска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Филип Љондовски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Алек Панчевски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Сара Марковиќ  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Брајаноска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димитар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Давор Жежов  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димитар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Давор Жежов  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димитар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марија Брајаноска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димитар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Матеј Стошевски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димитар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Александар Конески  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Михаела Стојановска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Катерина Котеска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Катерина Котеска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ања Атанасовска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ања Атанасовска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Кристијан Тодоровски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Кристијан Тодоровски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Анастасија Николовска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Тамара Јовчевска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мишел Марковски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Анастасија Николовска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Борјaн Црцaревски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сергеј Петровиќ  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Нина Ламева  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Иван Димитровски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Нина Ламева  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сергеј Петровиќ  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Иван Димитровски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Кристијан Јакимов  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Давид Чулев  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Леонид Индов  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Павел Марков  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мила Буцевска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Јован Парлапанов  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Кристијан Јакимов  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Давид Чулев  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Борјaн Црцaревски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Илина Стефановска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јована Живковска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Борјан Китановски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сташа Петровиќ  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сташа Петровиќ  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Андреј Добрески  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Кристијан Павловски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Надја Илиевска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Андреј Добрески  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Надја Илијевска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Михаела Маџевска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Зоран Костадиновски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Билјана Митреска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Билјана Митреска  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Зоран Костадиновски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Христијан Јевтоски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Миа Шеќероска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Теодор Ѓуровски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Сара Арсовска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Елена Спировска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Сара Арсовска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Огнен Мирчески  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Христијан Јевтоски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Константин Апостолоски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   
од  Аеродром - Скопје 

 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Елена Спировска  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Давид Ставров  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Александар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Матеа Пејчиновска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Александар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ангела Маркоска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Александар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Урдаревска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Александар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лила Мирчевка  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Александар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Давид Ставров  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Александар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Лила Мирчевска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Александар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Ангела Маркоска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Александар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Марија Урдаревска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Александар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Матеа Пејчиноска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Александар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стефан Величковски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Александар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Борис Мицевски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Александар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Стефан Величковски  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Александар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јован Михов  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Александар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Ева Стојановска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Александар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теодора Ангелова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Александар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Бисера Мојсоска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Александар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Олег Михајловски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Александар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Миа Јанковска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Александар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Дамјан Ацковски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Александар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Калина Чепуњоска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Александар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Димитар Крајчев  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Александар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Калина Чепуњоска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Александар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Дамјан Ацковски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Александар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Теодора Ангелова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Александар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Димитар Крајчев  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Александар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Муканова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Александар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марија Муканова  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Александар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Миа Бошева  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Александар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Леон Антонов  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Александар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Марко Спасовски  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Александар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Алек Константиновиќ  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Александар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Неда Стојановиќ  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Александар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Миа Бошева  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Александар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Леон Антонов  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Александар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Неда Стојановиќ  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Александар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Алек Константиновиќ  
 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Александар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 

Јане Цветков  
 

ученик во V одделение 
при ООУ „Александар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 24.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 

Мартин Ѓоргиев  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Мануш Турновски“   

од  Ново Село 
 

 за успешно учество  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од основното образование 

кој се одржа на 31.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 


